ZARZADU POWIATU INOWROCEAWSKIEGO
7 dnia ./t fWWW ..................... 2012t

w sprawie przedstawienia informacji o stanie realizacji zadan o$wiatowych Powiatu
Inowroclawskiego w roku szkelnym 2011/2012

Na podstawie art. 5a ust. 4 ustawy z dnia 7 wrzesma 1991 r. o systemie o$wiaty
(Dz. U. z 2004 1. Nr 256, poz. 2572, z pézn. zm. ') oraz art. 32 ust, 1 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z pézn.

zm. ) uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Przedstawi¢ Radzie Powiatu Inowroctawskiego informacje o stanie realizacji
zadan oswiatowych Powiatu Inowroctawskiego w roku szkolnym 2011/2012.

§ 2. Informacja, o ktérej mowa w § 1, stanowi zalacznik do niniejszej uchwaty.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierzy¢ Zarzadowi Powiatu Inowroctawskiego.

§ 4. Uchwata wchodzi w Zzycie z dniem podjecia.

! Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone W Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703
i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091,
Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. ]043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227,
poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180,
poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292 oraz z 2008 r. Nr 70, poz. 416 i Nr 145, poz. 917 i Nr 216, poz. 1370 oraz
Z 2009 r. Nr 6, poz. 33 i Nr 31, poz. 206 i Nr 56, poz. 458 i Nr 219, poz. 1705 oraz z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr
54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622 i Nr 112, poz. 654,
Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206 oraz z 2012 r., poz. 941.

? Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162,
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r.
Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28,
poz, 142 i 146, Nr 40, poz. 230 Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.
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ZARZADU POWIATU INOWROCLAWSKIEGO
z dnia . \8. ‘:m)elwmdw ........................... 2012 .

w sprawie przedstawienia informacji o stanie realizacji zadan ofwiatowych Powiatu
Inowroclawskiego w roku szkolnym 2011/2012

Podjecie przedmiotowe] uchwaly uzasadniaja nastepujace okolicznosci faktyczne.
Powiat Inowroctawski jest organem prowadzacym dla 12 publicznych szkol
ponadgimnazjalnych, 1 szkoty specjalnej, 2 placdwek oswiatowo-wychowawczych, 1 poradni
psychologiczno-pedagogicznej, 1 placowki ksztalcenia ustawicznego, 1 placowki ksztalcenia
praktycznego, 1 miodziezowego osrodka wychowawczego. Zgodnie z ustawg o systemie
o$wiaty, w terminie do 31 paZdziernika Zarzad Powiatu Inowroclawskiego zobowiazany jest
przedstawi¢ Radzie Powiatu informacje o realizacji zadan z zakresu edukacji realizowanych
w poprzednim roku szkolnym, z uwzglednieniem sprawdzianéw, egzaminéw maturalnych
oraz egzaminOw potwierdzajacych uzyskanie kwalifikacji zawodowych.

Podstawe prawng podjgcia przedmiotowe] uchwaly stanowi art. 5a ust. 4 ustawy
z dnia 7 wrzesnia 1991 r. o systemie oswiaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z pdin.
zm), ktéry méwi, ze organ wykonawczy jednostki samorzadu terytorialnego, w terminie do 31
pazdziernika, przedstawia organowi jednostki samorzadu terytorialnego informacje o stanie
realizacji zadan o$wiatowych tej jednostki za poprzedni rok szkolny, w tym o wynikach
sprawdzianu i egzamindéw, o ktérych mowa w art. 9 ust. 1 pkt 1, 2 1 3 lit. b-f w szkotach tych
typow, ktorych prowadzenie nalezy do zadan wlasnych jednostki samorzadu terytorialnego.

Ponadto art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z pézn. zm.) moéwi, ze zarzad powiatu wykonuje uchwaly
rady powiatu i zadania powiatu okreglone przepisami prawa. -
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Zatacznik

do uchwaly nr ...../.......72012
Zarzadu Powiatu Inowroclawskiego
zdnia ..o 2012 r.

Informacja o stanie realizacji zadan o§wiatowych Powiatu Inowroclawskiego
w roku szkolnym 2011/2012

Zadania o$wiatowe Powiatu Inowroclawskiego wynikaja w szczeg6Inosci z:

- ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1592, z pézn, zm.),

- ustawy z dnia 7 wrzesma 1991 r. o systemie oswiaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256,
poz. 2572, z pdzn. zm.),

- ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. — Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97,
poz. 674, z pdzn. zm.)

oraz przepisow wykonawczych do tych ustaw.

W roku szkolnym 2011/2012 Powiat Inowroctawski byl organem prowadzacym dla
12 publicznych szkét ponadgimnazjalnych, szkoly specjalnej, 2 placéwek o§wiatowo-
wychowawczych, poradni  psychologiczno-pedagogicznej,  placéwki  ksztalcenia
ustawicznego, placowki ksztalcenia praktycznego, miodziezowego osrodka wychowawczego.
Wykaz szkét 1 placowek:
Zespot Szkol Ogdlnoksztatcacych w Inowroctawiu,
IT Liceum Ogdlnoksztatcace im. Marii Konopnickiej w Inowroctawiu,
III Liceum Ogodlnoksztatcace im. Krélowej Jadwigi w Inowroctawiu,
Liceum Ogélnoksztalcace im. Juliusza Stowackiego w Kruszwicy,
Zespdt Szkét Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Jana Pawta I w Inowroctawiu,
Zespbt Szko6t Ponadgimnazjalnych nr 2 im. Genowefy Jaworskiej w Inowroctawiu,
Zespdt Szkét Ponadgimnazjalnych nr 3 im. Franciszka Zubrzyckiego w Inowroctawiu,
Zespol Szkot Ponadgimnazjalnych nr 4 w Inowroctawiu,
Zespdt Szkot Ponadgimnazjalnych nr 5 im. gen. Wiadystawa Sikorskiego w Inowroctawiu,
Zespot Szko6t Ponadgimnazjalnych im. Kazimierza Wielkiego w Kruszwicy,
Zespot Szkoét Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawla IT w Koscieicu,
Zespot Szkot Ponadgimnazjalnych w Kobylnikach,
Zespot Szkot im. Marka Kotanskiego w Inowroctawiu,
Centrum Ksztalcenia Ustawicznego im. Stefana Zeromskiego w Inowroctawiu,
Bursa Szkolna nr 1 w Inowroctawiu,
Miodziezowy Osrodek Wychowawezy dla Dziewczat w Kruszwicy,
Miodziezowy Dom Kultury im. Janusza Korczaka w Inowroctawiu,
Centrum Ksztalcenia Praktycznego w Inowroclawiu,
Poradnia Psychologiczno—Pedagogiczna w Inowroctawiu.
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1. Liczba uczniow i oddzialow

W szkotach, dla ktérych organem prowadzacym jest Powiat Inowroctawski nauke
w roku szkolnym 2011/2012 pobierato 7380 uczniéw 1 stuchaczy w 269 oddziatach. W tym:
2117 ucznidéw uczeszezato do licedw ogdinoksztalcacych dla mlodziezy, 2778 do technikow
dla miodziezy, natomiast 830 do szkét zawodowych dla mlodziezy.

Ponizsza tabela przedstawia szczegotowa liczbe ucznidw 1  oddziatow

w poszczegolnych szkotach:

Nazwa szkoly Typ szkoly Ogolna liczba
(z podzialem na zawody,
__profile i kierunki) ucznidw oddziatéw
1 Liceum Ogélnoksztalcace 524 15
Zespot Szkot Ogélnoksztalcacych Gimnazjum Dwujezyczne 25 1
1I Liceum Ogdlnoksztatcace 508 13
I Liceum Ogélnoksztalcace 528 15
Liceum Ogdlnoksztatcace w Kruszwicy 170 5
ZSP nr 1 w Inowroclawiu liceum ogdlnoksztalcace 333 11
technik elektronik 64 2,5
technik analityk 59 2
technik ochrony $rodowiska 61 2,5
technik technologii Zywnosci 48 1,5
technik teleinformatyk 189 15
ogdiem 754 27
ZSP nr 2 w Inowroclawiu technik kucharz : 92 3,5
technik kelner 57 3
technik ustug fryzjerskich 65 3
technik hotelarz 126 5
technik obstugi turystycznej 19 0,5
kucharz matej gastronomii 110 3
fryzjer 86 3
wielozawodowa 81 3
ogélem 636 24
ZSP nr 3 w Inowroctawiu technik mechanik-obshiga
i naprawa pojazdéw
samochodowych 95 4,5
technik elektryk 35 1,5
technik mechanik-obrobka
skrawaniem 10 0,5
technik poligraf 107 4
technik informatyk 127 45
mechanik pojazdow
samochodowych 69 3
elektromechanik pojazdéw
samochodowych 64 2,5
elektrvk 9 0,5
operator obrabiarek
skrawajacych CNC 23 1
ogdlem 539 22
ZSP nr 4 w Inowroctawiu technik ekonomista 257 3
technik logistyk 125 4
technik handlowiec 126 4
sprzedawca 63 2
51 18
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Z3P nr 5 w Inowroctawiu technik budownictwa 158 6
technik drogownictwa 53 2
| technik architektury krajobrazm 95 4
technik geodeta 63 1,5
technik urzadzen i systemdw
energetyki odnawialnej 19 0,5
murarz 49 2
monter instalacji i urzadzen
sanitarnych 36 1,5
posadzkarz 12 0,5
malarz-tapeciarz 10 0,5
technolog 47 1,5
technikum uzupelniajace 18 1
ogolem S60 21
ZSP w Kobylnikach technik architektury krajobrazn 57 2
technik rolnik 61 3
technik weterynarii 62 2
ogélem 180 7
ZSP w Kodcieleu liceum ogdlnoksztatcace 54 2
technik rolnik 76 3
technik architektury krajobrazu 47 2
technik mechanizacji rolnictwa 1 0,5
technik zywienia i gospodarstwa
domowego 164 0,5
technikum uzupeliajace 94 3
ogolem 446 17
ZSP w Kruszwicy technik spedytor 76 2,5
technik handlowiec 63 2,5
technik organizacji ustug
| gastronomicznych 35 1,5
technik informatyk 76 2,5
wielozawodowa dwuletnia 62 2
wielozawodowa trzyletnia 109 4
zawodowa specjalna 17 3
uzupelniajace liceum
| ogdlnoksztatcace 80 2
liceum profilowane 28 I
ogolem 546 21
Centrum Ksztatcenia Ustawicznego | gimnazjum dla dorostych 204 7
LO trzyletnie wieczorowe 129 3
Technikum Uzup. trzyletnie wieczorowe | technik mechanik 7 1
Technikum Uzup, trzyletnie wieczorowe | technik kucharz 49 3
technik pojazdow
Technikum Uzup. trzyletnie wieczorowe | samochodewych i1 ]
ZSZ wieczorowa fryzjer 25 2
Z58Z wieczorowa elektromechanik 30 3
LO dwuletnie zaoczne 160 4
LO treyletnie zaoczne 222 6
Szkota Policeaina zaoczna technik logistyk 32 |
Szkofa Policealna zaoczna technik administracji 101 2
Szkola Policealna zaoczna technik ekonomista 41 1
ogoiem 1031 34
ZS im. M. Kotanskiego w Inowroclawiu | szkota podstawowa 83 7
' gimnazjum 67 3
szkota zawodowa 73 5
szkola przysposabiajaca 63 4
286 21
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Miodziezowy Odrodek Wychowawczy
w Kruszwicy SP 12 !)
Gimnazjum 64 5
ogdlem 76 6
RAZEM (wszystkie szkotv} 7380 269

Centrum Ksztalcenia Praktycznego w Inowroclawiu

Centram Ksztalcenia Praktycznego w Inowroclawiu realizuje zadania z zakresu
przygotowania praktycznego mlodziezy w formie zajeé¢ praktycznych i pracownianych
dla weczniéw: Zespolu Szkdét Ponadgimnazjalnych nr 1 w Inowroclawiu, Zespolu Szkoét
Ponadgimnazjalnych nr 3 w Inowroctawiu, Zespotu Szké! Ponadgimnazjalnych im. Marka
Kotanskiego w Inowroctawiu, Zespotu Szkét Ponadgimnazjalnych im. Kazimierza Wielkiego
w  Kruszwicy oraz dila innych szkél, wskazanych przez organ prowadzacy.

Centram realizuje ksztalcenie praktyczne w nastepujgcych zawodach: elektryk, technik
elekiryk, technik elektronik, technik teleinformatyk, monter elektronik, elektromechanik
pojazdéw samochodowych, mechanik pojazdow samochodowych, technik mechanik, stolarz,

slusarz.

Centrum prowadzi zajecia w nastepujacych pracowniach specjalistyeznych:
- mikroprocesorowe;j,

- symulaci procesow skrawania MTS CNC,

- uktadoéw 1 urzadzen elektryeznych,

- komputerowych,

- energoelektroniki,

- pracowni zajeC praktycznych — stolami,

- pracowni zaj¢é praktycznych — elektronicznej 1,

- pracowni zajeé praktycznych — elektronicznej II,

- pracowni zajg¢ praktycznych — obrébki reczney,

- pracowni elektryczno-elektronicznej I,

- pracowni elektryczno-elektroniczne; 11,

- pracowni specjalizacji zawodowej z zakresu automatyki,
- sali audiowizualnej,

- pracowni technicznej,

- pracowni obrobki widrowe),

- pracowni zaje¢ praktycznych — elektryczne;j,

- pracowni elektromechaniki pojazdowej,

- pracowni nadwozi,

- pracowni silnikow.

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Inowroclawiu

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Inowroctawiu jest placdwka oswiatowo-
wychowawcza, wspomagajacq dziatania rodzicow, opiekundw, szkét oraz innych placowek
oswiatowo-wychowawczych w ich dazeniu do zapewnienia jak najlepszego rozwoju
psychofizycznego i efektywnego uczenia si¢ dzieci i mlodziezy. Z racii swojej funkcii
roztacza opieke nad rodzing, udziela pomocy réznym instytucjom. Podstawowym podmiotem
tych dziatan jest jednak dziecko z jego problemami.
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Powyzsze cele realizowane sa poprzez diagnozowanie potrzeb edukacyjnych,
odchylein 1 zaburzen rozwojowych lub zaburzen zachowania dziecka; opiniowanie
i klasyfikowanie dziecka do odpowiednich form pomocy, opieki, ksztatcenia lub
resocjalizacji; terapi¢ 1 konsultacje poprzez prowadzenie réznych form terapii
psychologicznej, pedagogicznej i1 logopedycznej oraz konsultacje i inne formy pomocy
metodyczne] w tym zakresie; doradzanie w zakresie problemow diagnostycznych,
wychowawczych lub zwiazanych z kierunkiem ksztalcenia bgdZz wyboru zawodu, profilaktyke
i popularyzowanie wiedzy psychologiczne], pedagogicznej i logopedycznej.

W roku szkolnym 2011/2012 do poradni wplyneto 2449 wnioskéw o indywidualna
pomoc dla dzieci 1 mlodziezy (o badania diagnostyczne, terapie, konsultacje).

Wykonano:

1 998 badan psychologicznych,

1936 badan pedagogicznych,

118 badaf logopedycznych.

Wydano 1544 opinii w réznych sprawach.

Dziatajacy w poradni zespot orzekajacy rozpatrzyt facznie 739 wnioskow 1 wydat:
354 orzeczenia o potrzebie ksztalcenia specjalnego,

11 orzeczen o potrzebie zajeé rewalidacyjno-wychowawczych,

305 orzeczen o potrzebie nauczania indywidualnego,

14 orzeczen o potrzebie indywidualnego przygotowania przedszkolnego,
7 orzeczert odmownych,

83 opinie o potrzebie wezesnego wspomagania rozwojl.

Udzielono pomocy bezposrednie] (warsztaty, terapia grupowa, prelekcje, wyklady,
udziat w radach pedagogicznych szkét i placdwek):
393 nauczycielom 1 wychowawcom,

1 190 rodzicom,
4 innym osobom.

Objeto réznymi formami pomocy bezposredmiej 3155 dzieci i miodziezy, z czego
najwiekszg grupe stanowi mfodziez biorgca udziat w zajeciach aktywizujacych do wyboru
kierunku ksztalcenia 1 zawodu, a nastepnie z zakresu profilaktyki niedostosowania
spotecznego 1 uzaleznien.

Milodziezowy Dom Kultury im. Janusza Korczaka w Inowroclawiu

Milodziezowy Dom Kultury im. Janusza Korczaka w Inowroclawiu organizuje
1 prowadzi dzialalno$¢ pozaszkolng z dzieémi w wieku przedszkolnym, dzieémi i miodzieza
w wieku szkolnym (uczaca si¢) oraz osobami powyzej 21 roku zycia.

Celem dzialalnoSci pozaszkolnej realizowanej przez placéwke jest ksztaltowanie
i rozwijanie uzdolnien dzieci i mlodziezy, poglebianie ich wiedzy, pomoc w zdobywaniu
przez nie umiejetnosci oraz organizowanie imprez kulturalno-oswiatowych i rekreacyjnych.
Formy zaje¢ realizowane w Miodziezowym Domu Kultury im. Janusza Korczaka

w Inowroclawiu:

o zespot wokalny ,Pierwsze koty za ploty”,

» zespot wokalny ,.Zawczasu”,

e zespdl wokalny ,Na ostatnia chwile”,

¢ Collage i inne, mieszane techniki plastyczne,

e Miody plastyk — zabawy glina, formy przestrzenne z materialéw réznych,
¢ rysunck 1 malarstwo sztalugowe,
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ceramika,

gry logiczno—matematyczne,

Klub Bitewny (strategiczne gry planszowe),

zespo! wokalny ,,Szampinion”,

zespdl wokalny grupa poczatkujaca,

zespoly wokalno—instrumentalne (rockowe),

zespdl instrumentalny ,, Acompaniamento”,

zajecia $wietlicowe (pomoc w odrabianiu lekcji, gry stolikowe, tenis stolowy),
maly majsterkowicz,

Szalone Matolaty -- taneczne igraszki,

Kaprys — improwizacje taneczno—-wokalne,

Beat — Pound — taniec nowoczesny,

zajgcia wokalne — $piew solowy 1 grupowy,

sckeja teatrologiczno—filmoznawcza,

zajecia literackie i literaturoznawcze,

Bractwo Woiownikow , Kruki”,

Garderoba — zajecia artystyczno-krawieckie,

chér — Inovrolaviensis Cantans,

jezyk angielski ,,Beginner”,

jezyk angielski ,,Elementary”,

zajecia plastyczne - grupa interdyscyplinarna, _
TWORZYWO - zajecia plastyczne - ceramika, papieroplastyka, formy przestrzenne,
teatr ,,Akcja”,

teatr ,,Re-Akcija™

® & 9 & ® @

Bursa Szkolna nr 1 w Inewroclawiu

Bursa =zapewnia opiek¢ 1 wychowanie przede wszystkim uczniom szkét

ponadgimnazjalnych dla mtodziezy.
W Bursie znajduja sic 42 pokoje 3-osobowe. W roku szkolnym 2011/2012 w Bursie

przebywato 103 wychowankdéw: 61 ucznidw liceéw ogoOlnoksztalcaeych, 21 uczniow
technikdw, 11 uczniéw szkot policealnych. W biezacym roku szkolnym w Bursie znajduje sie

85 wychowankow.
Mlodziezowy Osrodek Wychowawezy dla Dziewczgt w Kruszwicy

Odrodek jest placéwka resocjalizacyjno-rewalidacyjng, przeznaczong dla 76
dziewczat niedostosowanych spolecznie, w wieku od 10 lat do 18 lat, w szczegolnie

uzasadnionych przypadkach pobyt wychowanki w placéwce moze by¢ przediuzony do czasu
umozliwiajacego ukonczenie szkoty. Jednak nie diuzej niz do 24 roku zycia.

W skiad Osrodka wchodzi Szkola Podstawowa Specjalna oraz Gimnazjum Specjaine.
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2. Liczba etatéw nauczycieli z podzialem na stopnie awansu zawodowego

Liczba etatow nauczycieli w szkotach 1 placowkach o$wiatowych dla ktérych organem
prowadzacym jest Powiat Inowroctawski w roku szkolnym 2011/2012 wynosita 729,82
Najwigksza gnipe stanowig nauczyciele posiadajacy stopien nauczyciela dyplomowanego
(384,37 etatéw tj. 52,57%),

za$ najmniejsza nauczyciele stazysci, zaledwie 31,41 etatéw

(4,30%).
{ liczba etatéw nauczycieli
— 1
Lp. ] szkola ogditem s t:;ﬁia stazysta | kontraktowy | mianowany | dyplomowany
Zespot Szkét
1 {Ogdlnoksztatcacych 37,90 0 0,67 3,11 5,45 28,67
2 | I Licerm Ogdlnoksztalcace 33,41 0 04| 3,64 5,01 24,76
3 |III Liceum Ogélnoksztatcace 44,05 | 0 0 1,28 9,83 32,94
Liceum QOg6lnoksztalcace
4 {w Kruszwicy 17,83 0 1,11 2,22 5,80 8,70
5 1 ZSP 1 w Inowroclawin 63,71 0 1,72 7,25 14,68 40,06
6 | ZSP 2 w Inowroclawiu 59,12 0 1,00 9,43 13,43 35,26
7 1ZSP 3 w inowroclawin 44,14 0 3,69 7,31 12,22 20,92
8 | ZSP 4 w Inowroclawiu 43,15 0 0,66 4,08 11,76 26,65
9 | ZSP 5 w Inowroctawiu 45,88 0 2,94 16,16 11,97 14,8_1[q
10 | ZSP w Kruszwicy 44 95 0 3,83 5,62 14,19 21,31
11 | ZSP w Kobylnikach 23,88 0 1,92 5,31 6,55 10,10
12 | ZSP w Koécielcu 49,73 ] 0 10,58 11,80 27,35
ZS im. M. Kotanskiego
13 | w Inowroclawiu 80,98 0 1,67 22,78 29,26 27,27
Centrum Ksztalcenia
14 | Ustawicznego 33,08 0 3,03 3,12 3,26 23,67
Centrum Ksztatcenia
15 |Praktycznego 21,42 2,59 0,17 2,00 7,15 9,51
Poradnia Psychologiczno-
16 | Pedagogiczna 31,00 0 1,00 7,00 7,00 16,00
Miodziezowy Osrodek
17 | Wychowawczy 36,65 0,67 8,00 19,09 4,44 4,45
18 | Bursa Szkolna nr | _ 7 0 0 2] 20 3
19 | Miodziezowy Dom Kultury 11,94 0 0 2,00/ 1,00 8,94 |
| RAZEM | e8] 326] 3141 133,98 1768 384,37 |

3. Analiza naboru do szkol ponadgimnazjalnych, dla ktérych organem prowadzgcym
jest Powiat Inowroclawski stanowi zalacznik nr 1 do Informacji.

4. Remonty
1) Wykaz remontow wykonanych w 2011 roku:
Nazwa szkoly zakres prac kwotawzl |
Zespot Szkot - remont odcinka zewnetrznego instalacji
Ogdlnoksztatcacych centralnego ogrzewania na lagczeniu miegdzy 48.044 43
Zespolem Szkét Ogélnoksztatcacych a Centrum
Ksztalcenia Ustawicznego
—
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- remont malarski w gtéwnym budynku szkoly

21.249,00

II Liceum Ogolnoksziatcace - montaz drzwi przeciwpozarowych 26 911,61
I Liceum Ogdlnoksztatcace - malowanie [ wymiana oéwietlenia I pietro 46 000,00
- wymiana stolarki drzwiowej - 5 drzwi 3 500,00
- wymiana stolarki okiennej 1 500.000,00
- wymiana kostki przed budynkiem szkoty 400 000,00
- cyklinowanie auli 20 000,00
Zespol Szkot - wymiana odcinka kanalizacji deszezowej wzdhuz 25.000,00
Ponadgimnazjalnych nr 1 budynku
- remont sanitariatow w szkole 14.760,00
Zespot Szkot - wymiana instalacji elektrycznej 12000,00
Ponadgimnazialnych nr 3 - wymiana rozdzielni gléwnej 14688,02
- wymiana stolarki drzwiowej — wejscie do szkoly 24969,00
Zespot Szkot - wymiana instalacji odgromowej 21329,82
Ponadgimnazjalnych nr 4 - wymiana instalacji elektrycznej 24368,29
Zespot Szkédt - termomodernizacja budynku szkoly 331 078,24
Ponadgimnazjalnych nr 3 - remont pomieszczen socjalnych i sanitarnych 46 875,04
- termomodernizacja budynku tacznika i sali
gimnastycznej 309 708,16
Zespot Szk6t im. Marka - wykonanie instalacji os$wietleniowe] boiska 23 813,16
Kotafiskiego szkolnego
Zespot Szkot - naprawa 1 wymiana instalacji elektrycznej 23 040,78
Ponadgimnazjalnych w szkole
w Kruszwicy - malowanie boiska hali 11 685,00
- remont dachu hali 63 733,00
- ocieplenie $ciany bocznej szkoly 14 895,00
Zespot Szkdt - wymiana dachu na sali gimnastycznej 38 253,00
Ponadgimnazjalnych w - remont toalet Zexiskich 4 500,00
Kobylnikach
Zespol Szkot - pokrycie dachu 23 333,10
Ponadgimnazjalnych - stolarka drzwiowa 5 940,00
w Kosdcieku
Milodziezowy Osdrodek - ocieplenie dwéch segmentdw: kuchni i facznika 92231,28
Wychowawcezy dla Dziewczat Osrodka
w Kruszwicy
2) Wykaz remontdéw wykonanych w 2012 roku:

g Nazwa szkoly zakres prac kwota w zl
Zespdt Szkot - remont instalacji elektrycznej w holu {acznika 9 095,88
Ogélnoksztalcacych szkoly wraz z wymiang podrozdzielni

- wymiana parkietu w duzej sali gimnastycznej 118 486,53
II Liceum Ogdlnoksztalcace - wymiana  pokrycia  dachowego  wraz 323.014,63
z docieplaniem
III Liceurn Ogdlnoksztalcace - remont lazienki i toalety dla uczennic + 30 000,00
korytarzyk przed lazienks + wymiana stolarki
drzwiowej — 3 pigtro
- remont {malowanie} 3 pigtro prawe i lewe 20 000,00 |
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skrzydto bez czeéci srodkowej

- remont pierwszego pietra - lewa strona 18 000,00
(malowanie) + renowacja stolarki drzwiowej
- wymiana rynny na budynku szkoly, nad 9 324,30
lacznikiem
- naprawa instalacji elektrycznej - klatka schodowa 762145
wraz z piwnica w skrzydle B przy mieszkaniach
lokatorskich
- czyszczenie rynien z blachy ocynkowane] oraz 9775,38
zabezpieczenie ggsiordw ceramicznych na budynku
szkoly
- usunigcie przeciekéw dachu na budynku szkoty 14 660,00
- plerwsze pigtro - prawa sirona wymiana instalacji 10 000,00
elektrycznej (oprawa o$wietleniowa, przewody,
wigczniki, kontakty)
Zesp6t Szkét - termomodernizacja budynkdéw szkoty 341 750,54
Ponadgimnazjalnych nr 3 - wymiana rozdzielicy pietrowej 11 575,53
Zespot Szkot im, Marka - remont pomieszczen toalety 16 470,32
Kotanskiego - remont CO 15 990,49
Zespot Szkol ~budowa garaz 37 562,60 |
Ponadgimnazjalnych
w Kruszwicy
Zespol Szkét - przygotowanie nowych pokoi w intermacie
Ponadgimnazjalnych :
w Kobyhikach
Centrum Ksztalcenia - termomeodernizacja budynku 400 000,00
Praktycznego
Milodziezowy Dom Kultury - utwardzenie czesci terenu na zapleczu MDK - 59 753,00
wymiana spalonej instalacji elektryczne] w sali 4 674,00
widowiskowe]
rT\/h‘c::nt:lzieZowy Odrodek - wymiana instalacji elektrycznej 26 609,05
Wychowawczy dia Dziewczat - wymiana grzejnikéw 27 861,08
w Kruszwicy
I
5. Akcje i konkursy o charakterze edukacyjno-wychowawczym sportowym

organizowane przez poszczegodlne placowki:

Zesp6l Szkét Ogolnoksztaleacych:

e Gimnazjada Matematyczna - do 2012 r.
Zorganizowano 10 edycji wojewddzkiego konkursu matematycznego dla gimnazjalistow,

we wspdtpracy z Urzedem Marszatkowskim w Toruniu,
e Repgionalny konkurs biologiczny dla gimnazjalistéw — do 2012 r.

Zorganizowano 10 edycji konkursu pod patronem Starosty Inowroctawskiego,
e powiatowy konkurs jezyka angielskiego dla gimnazjalistdw ,,English

is easy”

- do 2012 r. Zorganizowano 9 edycji konkursu dla gimnazjalistow z Powiatu

Inowroctawskiego,
¢ regionalny konkurs

politologiczny  ,,Europa Regionéw” dla

uczniow  szkot

ponadgimnazjalnych, organizowany od roku 2011 pod patronatern eurodeputowanego

T. Zwiefki,
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e Cykl ,debat oksfordzkich” organizowany dla milodziezy liceum, poruszajacy istotne

zagadnienia geopolityczne oraz problemy Zycia spofecznego (np.: parytet plei
w ordynacii wyborczej, legalizacja tzw. ,miekkich narkotykéw”, wspélczesny
totalitaryzm).

H Licewn Ogdlnoksztalcace im. Marii Konopnickiej:

Miedzyszkolny Turniej Pitki Siatkowej im. Henryka Nowakowskiego,
Walentynkowy Koncert Charytatywny,
Wojewodzki Festiwal Teatralny ,,poPATrz”,

konkurs koled,
przedmiotowe konkursy dla gimnazjalistow: biologia, chemia, matematyka, jezyk

niemiecki, jezyk francuski.

HI Liceum Ogoélnoksztalegce im. Krélowej Jadwigi:

Pokaz mody niekonwencjonalne;j,

organizacja etapu regionalnego Konkursu Chemicznego im. A. Swinarskiego,
WELADYSEAWY — Gala wregczania nagrod za ,,Dziatalnos$¢ na rzecz ochrony srodowiska
w regionie”

Turniej tanca towarzyskiego,

konkurs wiedzy o Krolowej Jadwidze dla gimnazjalistéw, Konkurs wiedzy historycznej
~Krolowa Jadwiga i jej czasy” - dla klas [, Konkurs na stroje historyczne — wybodr
krolowey,

konkurs koled.

Zespo6l Szkél Ponadgimnazjainych nr 1 im. Jana Pawla II:

L]

konferencja z okazji 30 rocznicy ogloszenia w Polsce starmu wojennego - prezentacja
referatow, wystapienie przedstawiciela IPN, konkurs wiedzy o "stanie wojennym”",
prezentacja "Jaselek" w Przedszkolu nr 20 w Inowroctawiu,

uroczyste podsumowanie projektu - "Mitosz Re:Aktywacja", uroczyste otwarcie Swietlicy
szkolnej: - poezja Mitosza, prezentacie muzyczne, prezentacje multimedialne,

sesja popularnonaukowa pod haslem "Segreguj z nami - "$mieci" naszym bogactwem™:
referaty, rozstrzygnigcie konkursow dia gimnazjalistow, prezentacje multimedialne,
Konferencja "Uzaleznienia wérédd mlodziezy",

sesja prozdrowotna pt. "Racjonalne odzywianie warunkiem zdrowia",

konferencja "Od nawyku do natogu”,

piknik rodzinny z udziatem rodzin z fundacji "Dar Serca" z Janikowa zorganizowany
na terenie szkoty w ramach Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego,

spotkanie z przedstawicielami miedzynarodowe] organizacjii pozarzadowej “Spirit
of Football", ktéra dziala na terenie Wielkiej Brytanii, Brazylii i Niemiec.

Zesp6} Szkol Ponadgimnazjalnych nr 2 im. Genowefy Jaworskiej w Inowroclawiu:

szkolny konkurs poetycki ,,Kazdy zakochany jest poeta”,

konkurs recytatorski , Jesief wierszem malowana”,

konkurs szkolny ,,Na najladniejsza kartke swiateczng w jezyku obeym”,
konkurs plastyczny- ,,Francja i jej wizerunek”,

konkurs ,,Polska wies wezoraj 1 dzisiaj”,

konkurs ,,Wielkanocny stét obfitosci”,
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konkurs poswigcony rocznicy odzyskania niepodleglosei przez Polske - turniej dla klas
pierwszych,

spotkanie z bylym wig¢zniem obozu zagtady O$wiecim-Brzezinka,

zorganizowanie prelekcji dla mtodziezy na temat ,ldea Slow Ford™; ochrona i promocja
produktéw tradycyjnych UE.

Zespot Szkét Poenadgimnazjailnych nr 4:

III Powiatowy Konkurs Fotograficzny ,,Powiat Inowroctawski w zimowej szacie”,
konkurs ,,Przedsigbiorczoé¢ 1 WOS krokiem do sukcesu” dla uczniow szkéi

gimnazjalnych,
Powiatowy Konkurs Fotograficzny ,,Malownicze krajobrazy Powiatu Inowroctawskiego”,

konkurs plastyczno-jezykowy ,,Swiateczna pocztéwka z Rosji”.

Zespol Szkol Ponadgimnazjalnych nr 5 im. gen. Whadyslawa Sikorskiego

® & © & © & 9 © @& o

konkurs o gen. Wiadystawie Sikorskim pod patronatem Starosty Inowroctawskiego,
szkolny konkurs geograficzny ,,Mapa polityczna $wiata”,

konkurs o Marii Sktodowskiej-Curie pod patronatem Starosty Inowroctawskiego,
konkurs szkolny ,,Szopka Bozonarodzeniowa”,

konkurs literacki ,,Postaw na rodzing”,

lekeja historii najnowszej PRL prowadzona przez IPN w Bydgoszczy,

Mistrzostwa Szké! Budowlanych w koszykowee,

»Genius Loci” — konkurs historyczny,

konkurs szkolny ,,Obycie umila Zycie” — o tytut Mistrza dobrego wychowania,
konkurs szkolny wiedzy o Rosji.

Zespol Szkét im. Marka Kotanskiego:

¢ © 9 o 3 o

konkurs ,,Zyje zdrowo™ dla uczniéw Gimnazjum i Szkoly Specjalnej Przysposabiajacej
do Pracy,

wPiernikowe cuda” — konkurs dla klas cukierniczych 1 kucharskich,

Mikolajki w Carrefourze — prezentacja pierniczkéw,

kiermasz o0zdéb i kartek $wiatecznych,

konkurs fotograficzny dla uczniéw,

Swiatowy Dzien Chorego,

festyn integracyjny z okazjt Dnia Dziecka.

Milodziezowy Dom Kultury im. Janusza Korczaka:

XII Powiatowy Konkurs Recytatorski ,,Jesien wierszem malowana”,
XII Powiatowy Konkurs Recytatorski ,,O Ztotg Lokomotywe”,

X1 Ogdlnopolski Konkurs na Recenzj¢ Teatralna,

X Ogolnopolski Festiwal Matych Form Teatralnych ,,Arlekinada’2012”,
Powiatowy Konkurs Plastyczny ,, Palma Wielkanocna”,

Powiatowy Konkurs Plastyczny dla Przedszkolakow ,,Paleta marzen” ,
. The Lead Story” (Temat dnia) — IV Wojewodzki Konkurs na Prezentacje Multimedialng
o powiecie inowroctawskim w jezyku angielskim,

Rodzinna Gala Swiateczna - kiermasz 0zdéb §wiatecznych,

Koncert dla Babci i Dziadka,

uroczysty koncert ,,Dla ciebie Mamo, dla ciebie Tato”,



¢ Gala Sukcesu - podsumowanie roku szkolnego 2011/2012.

Mlodziezowy Osrodek Wychowawczy dla Dziewczat:

* turniej sportowy o puchar Dyrektora Miodziezowego Oérodka Wychowawczego,

¢ organizacja zabawy wraz z podopiecznymi Osrodka Wspierania Dziecka 1 Rodziny
w Inowroctawiu oraz pensjonariuszami Domu Pomocy Spolecznej w Siemionkach,

¢ Konkurs Piosenki Obcojezyczne;j,

s wystawienie spektaklu ,,f.aknac” w Miodziezowym Domu Kultury w Inowroctawiu.
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6. Egzamin zawodowy

Egzamin potwierdzajacy kwalifikacje zawodowe jest forma oceny poziomu
opanowania wiadomoSci i umiejetnosci z zakresu danego zawodu okre§lonych
w standardzie wymagan, ustalonym przez Ministra Edukacji Narodowej.

Egzamin ten, zwany rdwniez egzaminem zawodowym, jest egzaminem zewnetrznym.
Umozliwia on uzyskanie poréwnywalnej 1 obiektywnej oceny poziomu osiagnie¢ zdajacego
poprzez zastosowanie jednolitych wymagan, kryteridw oceniania i zasad przeprowadzania
egzaminu, opracowanych przez instytucje zewnetrzne, funkcjonujgee mezaleznie od systemu
ksztatcenia.

W sesji letniej roku szkolnego 2011/2012 w szkolach ponadgimnazjalnych, dla ktorych
organem prowadzacym jest Powiat Inowroclawski, do egzaminu zawodowego przystapili
tegoroczni absolwenci czteroletnich technikéw, trzyletniego technikum uzupelniajgcego oraz
zasadniczych szké6t zawodowych, ktorzy ukoficzyli zajecia dydaktyczno-wychowawcze
w czerwecu 2012 roku oraz absolwenci z lat ubieglych (absolwenci technikéw i technikéw
uzupelniajacych), ktérzy w poprzednich sesjach egzaminacyjnych:

- nie zdali jednego lub obu etapéw egzaminu zawodowego,
- nie przystapili do jednego z etapdw egzaminu,
- Z roznych przyczyn w ogole nie przystapili do egzaminu.
Egzamin potwierdzajacy kwalifikacje zawodowe skladat si¢ z dwdch etapéow:

e etapu pisemnego przeprowadzanego w formie testu i zloZzonego z dwoch czesdci,

podczas ktérych zdajacy rozwiazywali:
- w czg$ei I — zadama sprawdzajace wiadomosci 1 umiejetnosci wiadciwe dla kwalifikacji

w danym zawodzie,
- w czeSei Il — zadania sprawdzajagce wiadomo$cl 1 umiejetnosci zwiazane
z zatrudnieniem 1 dziatalno$cia gospodarcza.
e ctapu_prakiyeznego  polegajacego na wykonaniu przez zdajacego zadania
wiasciwego dla danego zawodu, sprawdzajacego umiejetnosci wiasciwe dla danego

zawodu opisane w standardzie wymagan egzaminacyjnych.
Warunkiem zdania etapu pisemnego egzaminu zawodowego bylo uzyskanie przez
zdajacego:
- ¢o najmniej 50% mozliwych do uzyskania punktéw z ezesci I oraz

- co najmniej 30% mozliwych do uzyskania punktow z czesci 1.

Warunkiem zdania etapu praktyeznego egzaminu zawodowego bylo uzyskanie przez
zdajacego co najmniej 75% mozliwych do uzyskania punktdw.

Warunkiem zdania egzaminu i otrzymania przez zdajacego dyplomu potwierdzajacego
kwalifikacje w danym zawodzie byto zdanie obu etapdéw egzaminu.

Ponizej analiza wynikéw egzaminu potwierdzajacego kwalifikacje zawodowe w roku
szkolnym 2011/2012 w poszczegdlnych szkotach.
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Zespol Szkdét Ponadgimnazjalnych nr I im. Jana Pawla 11 w Inowroclawiu

Tabela 1. Analiza ilosciowa wedlug klas i zawodow

e e e D E o
A s iy - FZha e v
s \» bt 5 : 3 »'5%5‘#1 A R e RS S 2 B ﬁ;wég{
. liczba liczba % ticzha Yo

technik analityk 12 10 83,3% 10 100%
technik elektronik 18 14 77,8% 14 100%
technik ochrony $rodowiska 30 20 66,7% 19 95%
technik teleinformatyk 66 ) 52 78,8% 51 08,1%

Tabela 2. Liczba absolwentow zdajacych egzamin potwierdzajacy kwalifikacje
zawodowe w poszcezegolnych zawodach:

z e _ e T o g
: G OTRZYMALO
; o . ETAP I ETAP It DYPLOM
technik analityk 311[02] 8 (30,8%) 10 (100% 8 (80%)
technik eiektronik 311[07] 13 (92,9%) 11 (78,6%) 10 (71,4%)
technik ochrony srodowiska 311[24] 14 (73.7%) 17 (89,5%) 13 (68,4%)
technik teleinformatyk 312102] 50 (98%) 33 (68,75%) 33 (68,75%)

Tabela 3. Porownanie wynikow egzaminow potwierdzajacych kwalifikacje zawodowe
(zdawalnos¢ w %) z wynikami w wojewddziwie kujawsko-pomorskim:

technik analityk 311{02] 85,29% 80%
technik elektronik 311[07 72,76% 71,42%
technik ochrony srodowiska 311[24] 70,80% B 68,42%
technik teleinformatyk 312[02] 68,49% 68,75% 1
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® wojewodztwo

* szkota

31102} 311[07] 311§24) 312[02]

Zespot Szkot Ponadgimnazjalnych nr 2 im. Genowefy Jaworskief w Inowroclawiu

Tabela 1. Analiza ilo§ciowa wedlug klas i zawoddw

technik hotelarstwa
kucharz 37 17 46% 17 100%
kelner 39 16 41% 15 94%

technik ustug fryzjerskich

kucharz malej gastronoimnii

sprzedawca

Tabela 2. Liczba absolwentéw zdajacych egzamin potwierdzajacy kwalifikacje
zawodowe w poszezegolnych zawodach:

liczba osob, ktére zdaly
zawéd symbol cyfrowy { udzial procentowy)
zawodu OTRZYMALO
ETAPI ETAPIT DYPLOM

technik hotelarstwa 34104} 46 (100%) 40 (87%) 40 (87%)
kucharz 512§02] 17 (100%) 11 (65%) 11 (65%)
kelner 512f01] 13 (86%) 10 (67%) 8 (53%)
technik ushug fryzjerskich 514[02) 19(86%) | 21(95%) | 18(31%)
kucharz malej gastronomii 512[05] 29 (58%) 47 {94%) 29 (58%)
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sprzedawea 522701 16 (94% 15 (38%) 14 (82%)

Tabela 3. Poréwnanie wynikéw egzaminéw potwierdzajacych kwalifikacje zawodowe
(zdawalnosé¢ w %) z wynikami w wojewddztwie Kujawsko-pomorskim:

technik hotelarstwa 341[04) - a0% 87%

kucharz 512§02] 3% 65%

kelner 512[01]} 75% 3%

technik ushug fryzjerskich 514{02] 7% 81%

kucharz malej gastronomii 512[05] 69% 38%

sprzedawca 522[01] 85% 82%
Wykres 2.

& wojewddztwo

¥ szikota

341[04] 512{02]  512[01]  514]02] 512[05] 522{01]

Zespol Sthotl Ponadgimnazjalnych nr 3 im. Francistka Zubrzyckicgo w Inowroctawiu

Tabela 1. Analiza ilosciowa wedlug klas i zawodow

. o
- . . s n liczba
technik mechanik 35 24 | 68,57% 24 100%
technik elektryk L 34 19 55,88% 12 63,15%
technik poligraf i 37 23 62,16% 21 91,3%
ogolem -
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mechanik pojazdéw samochodowych 36 20 55,56% 13 65%
elektromechanik pojazdéw
samochodowych 39 22 56,41% 19 86,36%
elektryk 15 ‘ 4 26,67% 4 100%
operator obrabiarek skrawajacych 92,,3%
ogdlem i1.35%

potwierdzajycy kwalifikacje

Tabela 2. Liczba absolwentéw zdajgcych egzamin
zawodowe w poszczegbélnych zawodach:

OTRZYMALO
ETAPI ETAPII DYPLOM
technik mechanik 311f20] 23 (95,83%) 17 (70,83%) 17 (70,83%)
technik elektryk 311{08] 9 (75%) 1(8,33%) 1(8,33%)
technik poligraf 311[28] 16 (76,19%) T 12(57,14%) 11 (52,38%)
mechanik pojazd6w o I \
samochodowych 723]04] 12 (92,3%) 10 (76,92%) 10 (76,2%)
elektromechanik pojazddw o o 0
samochodowych 724[02] 17 (89,47%) 9 (47,36%) 7 (36,84%)
elektryk 724[01] 4 (100%) 4 (100%) 4 (100%)
operator obrabiarek o 9 0
rawaiacych 722[02] 12 (100%) 10 (83,3%) 8 (66,66%%)

Tabela 3. Porownanie wynikéw egzaminéw potwierdzajacych kwalifikacje
zawodowe (zdawalno§¢ w %) z wynikami w wojewddztwie kujawsko-pomorskim:

Aotk o e
technik mechanik 311f20] 40,06% 70,83%
technik elektryk 311f08] 17,58% | 8,33%
technik poligraf 311[28] 71,64% 52,38%
mechanik pojazdéw samochodowych 723[04] 78,9% 76,2%
elektromechanik pojazdéw 724[02] 81.2% 36,84%
samochodowych
elektryk 724[01] 70,4% 100%
operator obrabiarek skrawajacych 722[02] 65,7% 66,66% |
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Wykres 3.

& wojewodztwo

* szlkota

SEte e %
technik ekonomista 66 91,66% 95,45%

technik handlowiec 30 83,33% 96,66%

hnik logistyk
s a5,
sprzedawca 80,55%

Tabela 2. Liczba absolwentéw zdajacych egzamin potwierdzajacy kwalifikacje
zawodowe w poszczegdlnych zawodach:

: OTRZYMALO
. - ETAP I ETAP II DYPLOM
technik ekonomista 341 [02] 63 (100%) 40 (63,49%) 40 (63,49%)
technik handlowiec 341 [03] 29 (100%) 19 (65,51%) 19(65,51%)
technik logistyk 342[04] 29 (96,6%) 76 (86,66%) 24 (80%)
- . eoferne s v 0 DROOHRY) i 80670 L 83 eRI03%)
sprzedawca 522 [01] 28 (96,55%) 29 (100%) 28 (96,55%)
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Tabela 3. Poréwnanie wynikéw egzaminéw potwierdzajacych kwalifikacje zawodowe
(zdawalno$¢ w %) z wynikami w wojewoédziwie kujawsko-pomorskim:

. frowy : )
i . =  mawoduliol e o
technik ekonomista 341 [02] 68,64% 63,49%
technik handlowiec 341 [03} 70,00% 80,00%
technik logistyk 342 [04] 534,95% 65,51%
sprzedawca 522 [01] 85,30% 96,55%
Wykres 4.

= wojewddztwo

% szkota

341[02) 342{04] 341{03] 522[01]

Zespol Sthol Ponadgimnazjalnych nr 5 im. gen. Wiadystawa Sthorskiego w Inowrocltawin

Tabela 1. Analiza iloSciowa wedlug klas i zawodow

liczba ucznidw ticzba ucznidéw

liczba ucznidw

rozpoczynajgeych . stepujacych
zawod P nza);xk ;q ¥ konczacych szkole prdzgr eg@;’a 1{?111};1
liczbha liczba % liczba %
technik budownictwa 56 38 67,8% 36 94,7%
technik drogownictwa 20 13 ] 65% 1] §4,6%
technik architektury krajobrazu 36 23 63,88% 23 100%

i

monte instalacji i ur'x santamych i 15 11 73,3% 11 100%
Murarz 19 11 57,89% 10 90,90%
malarz/tapeciarz 12 9 75% 5 55,55%
posadzkarz 18 50% 9 100%
: —
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Tabela 2. Liczba absolwentéw zdajacych egzamin potwierdzajacy kwalifikacje
zawodowe w poszczegblnych zawodach:

symbol cyfrowy

—

liczba osdb, ktére zdaly
{ udzial procentowy)

zawdd
zawodu OTRZYMALO
ETAP I ETAP I DYPLOM
technik budownictwa 311{04] 35 (100%) 19 (54,79%) 19 (54,29%)
technik drogownictwa 311]45] 11 (100%) 8 (72,23%) 8 (72,73%)

technik archite! krajobrazu

321107

T

h

malarz/tapeciarz 714[01] 5 (100 4 (80%)
posadzkarz 713[035] 9 (100%) 9 (100%) 9 (100%)
murarz 712{06] 9 (90%) 10 {100%) 2 (90%)

monter mst'fxlac_]l 1 urzadzen 71302} 11 (100%) 10 (90,91%) 10 (90,91%)

Tabela 3. Poréwnanie wynikéw egzamindéw potwierdzajacych kwalifikacje zawodowe
(zdawalnosé¢ w %) z wynikami w wojewdédztwie kujawsko-pomorskim:

_ symbol B
zawod cyfrowy | wynik w wojewddztwie (%) wynik w szkole (%)
zawodu

technik budownictwa 311[04] 59,37% 54,2%%

technik drogownictwa 311[45] 76,62% 72,73%

technik architektury krajobrazu 321{07] 62,62% 65,22%
malarz/tapeciarz 714[01] 66,7% 80%
posadzkarz 713[05] 75% 100%
murarz 712{06] 80,2% 90%

Monter instalacji i urzadzenl sanitarnych 713[02] 90,6% 50,91% |

Wykres 5.

311j04} 311[45]

ZUIStron.a

321]07]

714[01]  713{05] 712[06] 713{02]

Z wojewddziwo
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Zespol Stkol Ponadgimnazjainych im. Kazimierza Wielkiego w Krusgwicy

Tabela I. Analiza ilosciowa wedlug klas i zawodow

liczba uczniéw X . liczba uczniow
rozpoczynajacych h,CZba uczniéw przystepujacych
zawi6d nauke konczacych szkole do egzaminu
liczha iiczba %o liczba %
technik informatyk ] 32 30 93,75% 25 83,33%
technik spedvtor 26 25 96,15% 23¥__‘ 92%
technik handlowiec 23 92% 18 78,26%
kucharz malej gastronomii 15 88.24% 14 03,33%
sprzedawca 14 9 64,29% 9 100%
Hurarz i 1 100% 1 100%
stolarz 2 - - - -
fryzjer 6 6 100% 6 100%
mechanik pojazdéw samochodowych 31 29 93,55% 16 55,17%
monter instalacji i urzadzen sanitarnych ] 1 160% 1 100%
malarz tapeciarz 13 10 100% 10 100%
operator obrabiarek skrawajacych 2 r“_2 100% 2 100%
monter elektronik 1 1 100% 1 100%
ogradnik 1 N 1 100% 1 100%
lakiernik 2 2 100% 1 50%
elekryk 1 1 100% 1 100%
§lusarz 2 2 100% 2 100%
blacharz samochodowy 2 2 100% 2 100%

Tabela 2. Liczba absolwentéow zdajacych egzamin potwierdzajacy kwalifikacje
zawodowe w poszezegélnych zawodach:

" technik informatyk. 312[01] 18 (72%) 20 (80%) 16 (64%)
technik spedytor 342[02] 22 (95,65%) 7 (30,43%) 7 (30,43%)
technik handlowiec 341[03 16 (88,88%) 2 (11,11%) 2(I111%)
kucharz malej gastronomii 512[05] 9 (64,30%) 12 (85,71%) 8 {57,14%)
sprzedawca 522[01] 9 {100%) 7 (717,77%) 7{77,77%)
fryzjer 514[01) 5 (83,33%) 5(83,33%) | 5(83,33%)
mechanik pojazdow 0 0 o
samochodowych 723[04]} 10 {62,50%) 7 (43,75%) 6 (37,50%)
TIrarz 712{06] - - -
monter instalacji i urzadzen 100% 1 (100% 100%
sanitarnych 713[02] I {100%) (100%) 1 {(100%)
malarz tapeciarz 714{01]} 8 (80%) 8 (80%) 6 (60%)
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operator obrabiarek

skrawajacych 722[02) ) ) )

monter elektronik 725001} - 1 (100%) -
ogrodnik 621[01] 1 (100%) 1 (100%) 1 (100%)

lakiernik 714{03] - 1 (100%) -
elektryk 724 [01} 1 (100%) 1{100%) 1 (100%)

§lusarz 722[03] 1 (50%) - ' -

blacharz samochodo 721[03] 2 {100%) 1 (50%) 1 {50%)

Tabela 3. Poréwnanie wynikow egzaminow potwierdzajgcych kwalifikacje zawodowe
{(zdawalno§¢ w %) z wynikami w wojewédztwie kujawsko-pomorskim:

technik informatyk | 312[01] T 7289% | 64%
technik spedytor 342[02] 50,70% 30,43%
technik handlowiec 341f03] 54,95 11,11%
kucharz matej gastronomii 512{05] 69,1 57,14%
sprzedawca 522[01% 85,3% THT7%
fryzjer 514{01] 78,4% 83,33%
mechanik pojazdow 723[04] 78,9% 17,50%
samochodowych B
murarz 712[06] 80,2% -
monter instalacii i urzadzen o
sanitarnych T13[02] 90,6% 100%
malarz tapeciarz 71401} 66,7% 60%
—
operator obrabiarek skrawajacych | 722{02] 65,7% -
monter elekironik 725[01] 72,7% -
ogrodnik 621701] 75% 100%
lakiernik 714[03] 50% -
-~ — S—
elektryk 724 101} 70,4% 100%
$lusarz 722[03] 72,3% -
blacharz samochodowy 721[03] 75% 50%
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Wykres 6

= wojewddztwo

> szkota

o
o
YA

o @’q}@

Zespotl Stkol Ponadgimnazjainych im. Jana Pawta I w Koscielcu

Tabela 1. Analiza ilo§ciowa wedlug kias i zawodéw

liczba liczba liczba %

technik rolnik 22 22 100% i8 81,82%
technik architektury krajobrazn 20 20 100% 15 75%
technik zywienia i gospodarstwa
domowego 56 ' 54 96,4% 50 92,6%

25

technik roinik zaoczny

25 - 20

ity

Tabela 2. Liczba absolwentéow zdajacych egzamin
zawodowe w poszczeg6lnych zawodach:

pdtwierdzajqcy alifikacje

i

L
B
i?ﬂ

#:
B
b
e

OTRZYMALO

g . "' e ETAP I ETAP It DYPLOM
] technik rolnik 320'[05] 16 (88,9%) 13 (72,2%) 13 (72,2%)
technik architektury krajobrazu 321{07] 11(73,3%) 5 (33,3%) 5(33,3%)
technik Zywienia i gospodarstwa 321[10] 46 (929%) 31 (67,41%) 31 (62%)
domowego i
technik rolnik zaoczn 320[05] _ 15 (75%) 8 (40%)




Tabela 3. Poréwnanie wynikéw egzamindéw potwierdzajacych kwalifikacje zawodowe
(zdawalnos¢ w %) z wynikami w wojewodztwie kujawsko-pomorskim:

4

technik rolnik 320[05] 72,1% 72,2%
technik architektury krajobrazu 321[07] 61,6% 33,3%
technik zyxglema i gospodarstwa 321[10] T1,1% 62%
omowego
technik roinik zaoczny 320[05] 72,1% 40%
Wykres 7.

321[05] 321{07] 321[10) 321[05]

Zespol Szkot Ponadgimnagjalnych w Kobylnikach

Tabela 1. Analiza ilo§ciowa wedlug klas i zawoddw

liczba liczba

technik rolnik 26 18
technik architekfury krajobrazu 18
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Tabela 2. Liczba absolwentéw zdajacych egzamin potwierdzajacy kwalifikacje
zawodowe w poszczegbélnych zawodach:

OTRZYMALO
DYPLOM

technik rolnik 321[05] 18 {100%) 14 (78%)
technik architektury krajobrazu 32107] 7 1(5,6%)

ETAP II

Tabela 3. Poréwnanie wynikéw egzaminéw potwierdzajacych kwalifikacje zawodowe
(zdawalno$é¢ w %) z wynikami w wojewddztwie kujawsko-pomorskim:

o

i

technik rolnik 321[05) 72,10% 78%
technik architektury krajobrazu | 321[07] 61,62% 5.6%
Wykres 8.

& wojewddztwo

* szkota

321[07]

Na podstawie przedstawionych wynikéw warto zauwazy¢, ze najwigcej Uczniow
technik6w przystepujacych do egzaminu zawodowego uzyskato dyplom w takich zawodach
jak: technik hotelarstwa (87%), technik uslug fryzjerskich (81%), technik analityk (80%),
technik logistyk (80%) oraz technik rolnik (78%). Natomiast najmnicjsza liczbg dyploméw
uzyskali uczniowie w zawodzie: technik elektryk (8,33%), spedytor (30,43%), technik
architektury krajobrazu w Zespole Szkét Ponadgimnazjalnych w KoScielcu 1 w Zespole Szkot
Ponadgimnazjainych w Kobylnikach (odpowiednio 33,3% i 5,6%) oraz technik handlowiec
w Zespole Szkét Ponadgimnazjalnych w Kruszwicy (11,11%).
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W szkotach zawodowych najwigksza zdawalnoéé odnotowujemy w nastepujacych
zawodach: posadzkarz i elektryk — 100%, nast¢pnie sprzedawca (96,55%}), monter instalacji
i urzadzen sanitarmnych (90,91%), murarz (90%). Najnizszg zdawalno$¢ odnotowano
natomiast w zawodzie elektromechanik pojazdow samochodowych, w ktérym zaledwie
36,84% ucznidow otrzymato dyplom.

Analizyjac zdawalno$é egzaminéw zawodowych w technikach nalezy stwierdzid,
2e w zdecydowanej wiekszosci tego typu szkdét zdawalno$é wynosi ponad 50%. Najwyzszy
wskaznik zdanych egzaminéw odnotowano w Zespole Szkét Ponadgimnazjalnych nr 2
im. Genowefy Jaworskiej w Inowroclawiu (77%), natomiast najnizszy (37,87%) w Zespole
Szkot Ponadgimnazjalnych im. Kazimierza Wielkiego w Kruszwicy (wykres 9 ).

W grupie szkél zawodowych na pierwszym miejscu uplasowal si¢ Zespdl Szkot
Ponadgimnazjalnych nr 4 w Inowroctawiu z wynikiem 96,55%, a po nim Zespdt Szkét
Ponadgimnazjalnych nr 5 w Inowroctawiu — 91,42% zdawalnosci. (wykres 10)

Wykres 9. Zdawalnosé egzaminéow zawodowych w technikach

zdawalnosé

= zdawalnosé
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Wykres 10. Zdawalnosé egzaminéw zawodowych w szkolach zawodowych

zdawalnosé |

& zdawalnosé

ZSPar 3 5P nr4d 5P nr5 5P
' Kruszwica

Zespotl Sthot im. Marka Kotanskiego w Inowroclawiu

Tabela 1. Analiza Hlosciowa wedlug klas t zawodéw

kucharz matej gastronomii 4
cukiernik 2
slusarz 2
stolarz 2
i gm0 .

Tabela 2. Liczba absolwentow zdajacych egzamin potwierdzajacy kwalifikacje
zawodowe w poszczeg6lnych zawodach:

: OTRZYMALO
ETAP1 ETAP IO DYPLOM
kucharz malej gastronomii 512[05] 4 (100%) 4 (100%) 4 (100%)
I cukiernik 741[01] 2 (100%) 2 (100%) 2 (100%)
§lusarz 722[03] 2 {100%) 2 {100%) 2 (100%)
tolarz 742{01] 2 {100%) 2 (100%) 2 (100%)
s - = 10 (100%) | 10 {100%) 10 {100%)
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Tabela 3. Poréwnanie wynikéw egzaminow potwierdzajacych kwalifikacje zawodowe
(zdawalno§é w %) z wynikami w wojewddztwie kujawsko-pomorskim:

kucharz malej gastronomii 512[05] 09,1% 100%
cukiernik 741[01] 87,1% 100%

§lusarz 722[03] 72,2% 100%

stolarz. 742[011 76,1% 100%

Wykres 11.

® wojewodztwo

= szkota

512]05] 741001 722[03} 742[01]

Centrum Ksztalcenia Ustawicznego im. Stefana Zeromskiego w Inewroclawiu

Tabela 1. Analiza ilo§ciowa wedlug klas i zawoddw:

liczba ucznidéw . . liczba weznidw B
rozpoczynajjcych liczba ucznigw przystepujgcych
zawdd nauke koniczacych szkole do egzaminu
liczba liczba % lieczba %
kucharz 38 17 44,7% 15 88,2%
technik administracji 62 34 54,81% 24 70,58%
technik logistyk 53 25 47,1% 18 2% |
elektromechanik pojazdow
samochodowych 29 4 13,79% 1 25%
fryzier 16 10 62,5% 2 20%
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Tabela 2. Liczba absolwentow zdajacych egzamin potwierdzajacy kwalifikacje
zawodowe w poszczegblnych zawodach:

liczba oséb, ktére zdaly ‘I
Pawid symbel eyfrowy ( udzial procentowy)
zawodu OTRZYMALO
ETAPI ETAPII DYPLOM
kucharz 512[02] 10 (62,5%) 2(13,3%) 2(13,3%)
technik administracji 343[01] 18 (75%) 11 (45,8%) % (37,5%)
technik logistyk 342[04] 17 (94,4%) 12 (66,6%) 12 (66,66%)
elektromechanik pojazdéw
samochodowych 724{02] 0 1 (100%) 0
zier 514[01] 2 (100%) 2 (100%;} 2 (100%)
e S ; v e b
7 s s %ﬁ’
i e ]

Tabela 3. Poréwnanie wynikéw egzaminéw potwierdzajacych kwalifikacje zawodowe
(zdawalno§¢ w %) z wynikami w wojewdédztwie kujawsko-pomorskim:

e Z b % P TS, e e R W - b g
kucharz 512[02] 72,62% 11,11%
technik administracji 343[01] 56,51% 34,6%
technik logistyk 342[04] 70% 71,4%
elektromechanik pojazdéw o

camochodowych | 724[02] 81,2% 0
fryzjer i 514[01] 78,4% 100% ]

Wykres 12,

E wojewddztwo

¥ szkota

st

512[02] 343[01] 342[04} 724[02]
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Egzamin maturalny
Zgodnie z Komunikatem Dyrektora Centralnej Komisji Egzaminacyjnej w sprawie

terminéw sprawdzianu, egzaminu gimnazjalnego, egzaminu maturalnego i egzaminu
potwierdzajacego kwalifikacje zawodowe w 2012 r. pisemne oraz ustne egzaminy maturalne
odbywaty si¢ w dniach od 4 do 25 maja. Osobom, ktére z przyczyn losowych nie mogly
przystapi¢ do ustnych lub pisemnych egzaminéw maturalnych w maju, zostat wyznaczony
termin dodatkowy — od 5 do 21 czerwca, natomiast tym, ktére nie zdaly jednego egzaminu,
a przystapity do wszystkich egzaminéw obowiazkowych, zostal wyznaczony termin sesji
poprawkowej: egzaminéw pisemnych — 21 sierpnia, a egzaminéw ustnych od 20 do 24
sierpnia.
Struktura tegorocznego egzaminu bylta taka sama jak w roku ubieglym. Aby uzyskac
Swiadectwo dojrzatosei, maturzysci musieli zdaé {otrzymaé co najmniej 30% maksymalnej
liczby punktow) egzaminy pisemne na poziomie podstawowym z trzech przedmiotow
obowiazkowych: z jezyka polskiego, jezyka obcego nowozytnego 1 z matematyki oraz
egzaminy ustne z jezyka polskiego i jezyka obcego nowozytnego.

Pozostale przedmioty wymienione w rozporzqdzeniv Ministra Edukacji Narodowej
z dnia 30 kwietnia 2007 r. w sprawie warunkow i sposobu oceniania, klasyfikowania
i promowania uczniow [ sluchaczy oraz przeprowadzania sprawdziandw i egzaminow
w szkotach publicznych (Dz. U. nr 83, poz. 562, z pdzn. zm.), mogly by¢ zdawane tylko jako
przedmioty dodatkowe albo na poziomie podstawowym, albo rozszerzonym z wyjatkiem
przedmiotéw zdawanych réwniez jako obowiazkowe, do ktorych zdajacy mogli przystapic¢ na
poziomie rozszerzonym. Maturzydci, kiérym uniewazniono egzaminy, nie mogli przystapié
do sesji poprawkowe] w sierpnivu. Beda mogli poprawiaé je dopiero za rok. Rozdanie
$wiadectw dojrzatosei odbylo sig w szkolach 29 czerwca,

Szkoly ponadgimnazjalne, dla ktérych organem prowadzacym jest Powiat
Inowroctawski, w roku szkolnym 2011/2012 ukoniczylo 1847 uczniéw, w tym 741 bylo
absolwentami licedw ogodlnoksztatcacych, 671 technikdw, 289 szkét zawodowych,
146 Centrum Ksztalcenia Ustawicznego w Inowroctawiu. Egzamin maturalny zdawalo 1281
tegorocznych absolwentéw z 13 szkét ponadgimnazjalnych, ktérych ukofczenie umozliwia
przystapienie do egzaminu maturalnego.

Analizujac wybierane przez uczniow przedmioty stwierdzi¢ nalezy, ze najwiekszym
zainteresowaniem c¢ieszyty sie wiedza o spoleczenstwie, geografia i biologia. Sposrdéd
obowigzkowych jezykow obcych nowozytnych zdawanych w czgsci ustnej 1 pisemne;
egzaminu maturalnego najpopularniejszy byt jezyk angielski, nastgpnie jezyk rosyjski i jezyk
niemiecki.

Y.aczna zdawalnoéé egzaminu maturalnego w 2012 roku wyniosta ok. 80%. W liceach
ogolnoksztalcacych zdawalnosé wynosita 92,31%, natomiast w technikach 67,93%.

Najwiekszy odsetek zdajacych zdal egzamin maturalny z jezykdéw obeych
nowozytnych 1 z jezyka polskiego. Z wszystkich przedmiotéw zdawanych zaréwno w czgsci
pisemmnej jak i cze$ci ustnej najwyzsze wyniki $rednie uzyskali absolwenci licedw
ogodinoksztatcacych.

Wartosei wskaZznika zdawalnosei egzaminu maturalnego w poszczegdlnych powiatach
wojewddztwa kujawsko-pomorskiego znalazly sie w przedziale od 59% do 90%.

Ponizszy wykres przedstawia zdawalnoéé w poszezegdinych powiatach
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zdawalnosé egzaminu maturalnego w powiatach
wojewodztwa kujawsko-pomorskiego

Re:
v
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=

brodnicki
chefminski
lipnowski
Bydgoszcz
Grudzigdz

golubsko-dobrzynhsk
inowractawski

Szczegotowa analiza wynikdw egzaminu maturalnego z matematykt, jezyka polskiego
i jezyka angielskiego, przygotowana zostala przez doradcéw metodycznych i stanowi
zalacznik nr 2, 3 1 4 do ninigjszej informacji.

opracowanie: Aleksandra Szubarga-Dworek
Zastepca Naczelnika Wydziatu Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia
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Zatacznik nr 1

do informacji o stanie
realizacji zadan oswiatowych
Powiatu Inowroclawskiego
w roku szkolnym 2011/2012

Analiza naboru do szkél ponadgimnazjainych,

dla ktérych organem prowadzacym jest Powiat Inowroctawski

Od 1 wrzesnia 2012 r. w klasach pierwszych szk&t ponadgimnazjalnych
dla miodziezy nauk¢ w 52 oddziatach rozpoczgto 1657 tegorocznych absolwentow
gimnazjow. W poréwnaniu z rokiem ubieglym szkoly powiatu inowroctawskiego przyjely
o 36 uczniéw mniej. Tradycyjnie, podobnie jak w latach mintonych, najwiekszym
zainteresowaniem mlodziezy spotkaly si¢ czteroletnie technika. W szkotach tych rozpoczelo
nauke 723 uczniéw, co stanowi 44% ogétu nowo przyjetych (tab. nr 2). W dalszym ciagu
duzym powodzeniem ciesza si¢ takze licea ogélnoksztalcace, w ktorych naukg wybralo 671
uczniéw tj. 40% (tab. nr 1). Zmniejszyl si¢ natomiast, w stosunku do roku ubieglego, odsetek
uczniéw chegcych kontynuowaé navke na poziomie szkél zawodowych. Szkoly tego typu
wybralo 263 uczniéw, co stanowi 16% ogétu nowo przyjetych (tab. nr 3).

Powyzsze tendencje ilustruje zamieszczona tabela.

Typ szkoly 2008/2009 20092014 2010/2011 201172012 2012/2013
licea 33% 35% 37% 38% 40%
ogolnoksztalcace
technika 45% 42% 43% — 43% 44%
licea profilowane - - - 1% -
zasadnicze
szkoly 22% 23% 20% 18% 16%
zawodowe | |

Nalezy podkreslié, ze 1394 (84%) tegorocznych absolwentéw wybralo szkoly
ponadgimnazjalne kofczace sie matura.

Poréwnujac rekrutacje przeprowadzong w minionych czterech latach, stwierdzi¢
nalezy, ze ustabilizowal si¢ odsetek uczniéw podejmujgcych nauke w liceach, a takze
w technikach czteroletnich.

Analizujac nabor do klas pierwszych, mozna zaobserwowadé nieco mnigjsze
zainteresowanie szkotami zawodowymi. Nalezy dodaé, ze 40 uczniéw przyjeto do Liceum
Ogodlnoksztatcacego dla Dorostych na podbudowie zasadniczej szkoly zawodowej (naboru
dokonano w Zespole Szk6l Ponadgimnazjalnych im. Kazimierza Wielkiego
w Kruszwicy) natomiast 30 uczniéw bedzie kontynuowaé ksztalcenic w Technikum
Uzupelniajacym na podbudowie szkoly zawodowe) (technikum uruchomiono w Zespole
Szkot Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawla IT w Koscieicu).

Szkoly specjalne.

Na terenie naszego powiatu ksztalcenie specjalne prowadzone jest gtoéwnie w Zespole
Szkét im. Marka Kotanskiego w Inowroctawiu. Ogdlem przyjeto tam 66 uczniow
wymagajacych tego typu opieki. Do Zespolu Szkét im. Marka Kotanskiego w klasie I szkoly



podstawowej przybyto 4 ucznidow, 20 do gimnazjum, 29 do szkoly zawodowej, a 13 do szkoty
przysposabiajacej (tab. nr 4). W biezacym roku szkolnym do klasy 1 Zasadniczej Szkoly
Zawodowej Specjalnej wchodzacej w sktad Zespolu Szkét Ponadgimnazjalnych
im. Kazimierza Wielkiego w Kruszwicy przyjeto 8 nowych ucznidw.

Ponadto w Mtodziezowym Osrodku Wychowawczym dla Dziewczat w Kruszwicy
utworzono w gimnazjum 1 oddzial, do ktérego uczgszeza 18 uczennic (tab. nr 4).

Szkoly dla dorostych.

Ksztatcenie dorostych prowadzone jest w Centrum Ksztalcenia Ustawicznego
w Inowroctawiu, Od 1 wrzesnia zgodnie z aktualnymi danymi, do szkdt réznego typu
wchodzacych w jego sklad, uczeszczad bedzie do klas pierwszych 255 stuchaczy, dla ktérych
utworzono 7 oddzialéw, 2 oddzialy beda funkcjonowaly w formie stacjonarnej (wieczorowej),
4 w formie zaocznej. Utworzono takze 1 oddzial Gimnazjum dla Dorostych.

Nalezy przypuszczaé, ze zmniejszone, w poroOwnaniu z latami ubieglymi,
zainteresowanie szkolami dla dorostych spowodowane jest tym, iz coraz wieksza grupa
absolwentéw konczy szkoly maturalne dla milodziezy oraz wzrastajaca oferta szkol
niepublicznych. Dokonana rekrutacja zgodna jest tez z koncepcja, wedtug ktorej ksztalceniem
dorostych zajmowaé sie¢ bedzie przede wszystkim Centrum Ksztalcenia Ustawicznego.
Pozwoli to bowiem bardziej elastycznie reagowac na potrzeby rynku pracy i zainteresowania
stuchaczy.



Tab. nr 1

Licea ogélnoksztalcace

Szkola Liczba Liczba uczniéw
oddzialow

I Liceum Ogélnoksztalcace 5 173
im, Jana Kasprowicza w Inowroclawiu
IT Liceum Ogoélnoksztaleace 5 173
im. Marii Konopnickiej w Inowroclawiu
III Liceum Ogdlnoksztalcace 5 176
im, Krélowej Jadwigi w Inowroclawiu
Liceum Ogélnoksztalcgce 7
w Zespole Szkél Ponadgimnazjalnych nr 1 3 91
im. Jana Pawla II w Inowroclawiu
Liceum Ogolnoksztalcgce
Zespél Szkol Ponadgimnazjalnych 2 58
im. Jana Pawla II w Koscielcu

20 671

RAZEM




Tab. nr 2

Technika czteroletnie

Szkola Profil/Zawéd Liczba Liczba
oddzialow uczniow
Zespol Szkél Ponadgimnazjalnych nr 1
im. Jana Pawla I w Inowroclawiu
technik elektronik I 26
technik technologii zywnosci I 28
technik analityk 1 25
technik teleinformatyk 1 37
Razem 4 116
Zespol Szkol Ponadgimnazjalnych nr 2
im. Genowefy Jaworskiej
w Inowroclawiu technik hotelarstwa 1 32
technik zywienia i ustug I 38
gastronomicznych
Razem 2 70
Zespol Szkoét Ponadgimnazjainych nr 3
im. Franciszka Zubrzyckiego technik mechanik 0,5 19
w Inowroclawiu technik informatyk 1 32
technik procesow I 23
drukowania
technik elektryk 0,5 17
Razem 3 |
Zesp6l Szkot Ponadgimnazjalnych nr 4
w Inowroclawin technik ekonomista 2 56
technik logistyk 1,5 47
technik handlowiec 0,5 17
Razem 4 120
Zespol Szko6l Ponadgimnazjalnych nr 5
im. gen. Wladystawa Sikorskiego technik budownictwa 2 54
w Inowroclawiu technik architektury I 37
krajobrazu
technik geodeta 1 33
technik urzgdzen i systemow 1 36
energetyki odnawialnej
Razem 5 160
Zespol Szkol Ponadgimnazjalnych
w Kobylnikach
technik rolnik 0,5 11
technik weterynaril 1 25 ]




technik organizacji reklamy 0,5 17
Razem 2 53
Zespol Szké! Ponadgimnazjainych
im. Kazimierza Wielkiego
w Kruszwicy technik spedytor 1 33
technik informatyk 1 21
Razem 2 54
Zespol Szkol Ponadgimnazjalnych
im. Jana Pawla II w KoScielcu
technik rolnik 0,5 16
technik mechanizacji 0,5 13
rolnictwa
technik zywienia 1 30
i ushug gastronomicznych
Razem 2 59
24 723

RAZEM




Tab. nr 3

Zasadnicze szkoly zawodowe

Szkota Profil / zawéd Llc?bi,l Llcz.b’a
oddzialéw | uczniow
Zespol Szkol Ponadgimnazjalnych nr 2
im. Genowefy Jaworskiej w Inowroctawiu
kucharz 1 40
fryzjer I 36
wielozawodowa 1 32
Razem 3 108
Zespol Szkél Ponadgimnazjalnych nr 3
im. Franciszka Zubrzyckiego
w Inowroclawiu mechanik pojazdow 0,5 18
samochodowych
elektromechanik 0,5 16
pojazdow
samochodowych
Razem 1 34
Zespol Szkol Ponadgimnazjalnych nr 4
w Inowroclawiu sprzedawca 1 24
Zespol Szkol Ponadgimnazjalnych nr §
im. gen. Wladyslawa Sikorskiego
w Inowroclawin monter sieci, instalacji 0,5 17
i urzadzen sanitarnych
monter zabudowy 1 robdt 0,5 23
wykonczeniowych w
budownictwie
Razem 1 40
Zespo6l Szkél Ponadgimnazjalnych
im. Kazimierza Wielkiege w Kruszwicy
wielozawodowa 2 57
8 263

RAZEM




Tab. nr 4

Szkoly specjalne

Szkola

Liczba oddzialéw

Liczba uczniow

Zespo!l Szkél
im. Marka Kotanskiego
w Inowroclawiu

- Szkota Zawodowa Specjalna 2 29
- Gimnazjum 1,5 20
- Szkota Podstawowa 0,5 4
- Szkotla Przysposabiajaca 1 I3
Razem 5 66
Zespol Szkél
Ponadgimnazjalnych
im. Kazimierza Wielkiego
w Kruszwicy
- Zasadnicza Szkota Zawodowa 1 8
Specjalna
Milodziezowy Osrodek
Wychowawczy dla Dziewczat
w Kruszwicy
- Gimnazjum Specjalne 1 18
RAZEM 7 92




Tab.nr 5

Szkoly dla doroslych

Szkola Liczba Liczba
oddzialow shuchaczy
Centrum Ksztalcenia Ustawicznego
im. Stefana Zeromskiego
w Inowroclawiu
Gimnazjum dla Dorostych 1 40
Liceum Ogodlnoksztatcace wicczorowe:

- trzyletnie 1 42
Liceum Ogolnoksztalcace zaoczne:

- trzyletnie 3 110
Technikum Uzupetniajace wieczorowe:

- technik kucharz i 21
Szkota Policealna zaoczna:

- technik administracji 1 42
Razem 7 255
Zespol Szkol Ponadgimnazjalnych
im. Jana Pawla II w Kogcielcu
Technikum Uzupelniajace 1 30
Zespol Szkol Ponadgimnazjalnych
im. Kazimierza Wielkiego w Kruszwicy
Liceum Ogdlnoksztateace dla Dorostych 1 40
RAZEM 9 325




Zatacznik nr 2
do Informacji o stanie realizacj

zadan o§wiatowych Powiatu Inowroclawskiego
w roku szkolnym 2011/2012

Matura z matematyki — poziom podstawowy
w Powiecie Inowroclawskim

maj 2012

W powiecie inowroclawskim do egzaminumaturalnego z matematyki na poziomie podstawowym,
przystgpifo 1215uczniéw klas trzecich z 12 szkét ponadgimnazjalnych, prowadzonych przez Powiat
Inowroctawski, przy czym udzial poszezegdlnych szkét przedstawiat si¢ nastepujaco:

Szkola liczba uczniow
I LO Inowroclaw 180
IT LO Inowroctaw ' 173
IIT LO Inowroctaw 168
ZSP nr 1 Inowroctaw 220
ZSP nr 2 Inowroctaw 76
ZSP nr 3 Inowroctaw 53
ZSP nr 4 Inowroctaw _ 127
ZSP nr 5 Inowroctaw 62
ZSP Kobylniki : 25
ZSP Koscielec 48 )
ZSP Kruszwica _ 63
CKU Inowroclaw : 20
Lacznie 1215

W zadnym zestawieniu nie uwzgledniono wynikéw osiagnietych przez uczniow L.O w Kruszwicy.
Sposrdéd wszystkich zdajacych prég 30% przekroczylo (czyli zdalo matur¢ podstawowa)
1087ucznidéw, co stanowi 89,47%. W poszczegdlnych szkotach zdawalnosé przedstawia tabela:

Szkola liczba ucznibéw, ktérzy osiagneli procent zdawalnosci
30% punktéw
I LO Inowroclaw 180 100
II LO Inowroctaw 173 100
111 LO Inowroctaw 168 100
ZSP nr 1 Inowroctaw 199 90,45
ZSP nr 2 Inowroctaw 49 64,47
ZSP nr 3 Inowroctaw 34 64,15
ZSP nr 4 Inowroctaw 115 90,55
ZSP nr 5 Inowroclaw 62 100




ZSP Kobylniki 16 64
ZSP Koscielec 37 77,08
ZSP Kruszwica 47 74,6
CKU Inowroctaw 7 35
POWIAT 1087 89,47%
Wojewddziwo - 86%
Kraj - 85%

Ponizsze tabele przedstawiaja odrgbne zestawienia dla Hcedw ogdlnoksztalcgeych oraz technikow:

Licea ogdlnoksztatcace:
Szkola liczba uczniéw, ktérzy osiagneli procent zdawalno$ci
30% punktow

I LO Inowroctaw 180 100
TI LO Inowroctaw 173 100
I LO Inowrocltaw 168 100
IVLO (ZSPur 1) 109 86,51

LACZNIE 630 97,37

Technika:
Szkola liczba uczniéw, ktérzy osiggneli procent zdawalno$ci
30% punktow

ZSP nr 1 Inowroclaw (tech) 90 95,74
ZSP nr 2 Inowroclaw 49 64,47
ZSP nr 3 Inowroctaw 34 64,15
ZSP nr 4 Inowroctaw 115 90,55
ZSP nr 5 Inowroctaw 62 100
ZSP Kobylniki 16 64
ZSP Koscielec 37 77,08
ZSP Kruszwica 47 74,6

LACZNIE 450 79,26

Za rozwigzanie poprawne wszystkich zadan testu mozna osiggnac¢ maksymalny wynik 50 punktdw,
co stanowi 100%. Szczegdtowe, z podzialem na szkoly, wyniki uczniow, przedstawia tabela:

Szkola min. wynik | max. wynik | $redni wynik sredni wynik mediana
w % w % w pkt. w procentach
I LO Inowroclaw 42% 100% 41,61 83,21% 88%
II LO Inowroctaw 30% 100% 41,35 82,69% 86%
111 LO Inowroctaw 32% 100% 37,14 74,27% 77%
| ZSP nr 1 Inowroctaw 6% 9% | 2743 54,86% 55%




liceum 6% 86% 25,05 50,10% 50%

7 technikum - 16% - 96% 30,63 61,26% 60%
ZSP nr 2 Inowroclaw 10% 76% - 18,15 36,29% 33%
ZSP nr 3 Inowroclaw 14% - 82% 19,17 38,34% 34%
ZSP nr 4 Inowroctaw 12% 92% 28,18 56,36% 58%
ZSP nr 5 Inowroctaw 32% 98% 30,36 60,71% 58%
ZSP Kobylniki 12% 78% 18,04 36,08% 34%
ZSP Koscielec 16% 94% - 21,86 43,71% 38%
ZSP Kruszwica 14% 86% 22,91 45,81% 44%
CKU Inowroctaw 10% 60% 13,55 27,1% 24%
POWIAT 6% 100% 31,27 62,53 64%
Wojewddztwo 2% 100% 28 56% 56%
Kraj 0% 100% 28 56% 56%

W celu poréwnania wynik6w- poszczegblnych zdajacych oraz szkol stosuje sie znormalizowana
dziewigciostopniowa skale staninows, w ktérej kolejne przedzialy zawieraja okoto 4%, 7%, 12%, 17%,
20%, 17%, 12%, 7%, 4% wynikéw. Skala ta umozliwia najwygodniejsza interpretacje wynikow
egzaminu. Skala staninowa dla powiatu inowroctawskiego przedstawia sig nastepujaco:

Stanin
nr % nazwa stanina wynik w % komentarz
ogélnych
wynikéw :
% zdaj i j klasi
1 4% najnizszy 6% - 20% 4% zdajacych ma wynik w tej klasie

96% zdajacych ma wynik w wyzszych klasach
7% zdajacych ma wynik w tej klasie

2 T% bardzo niski 22% -28% 4% zdajacych ma wynik w klasie nizszej

89% zdajacych ma wynik w wyzszych kiasach
12% zdajacych ma wynik w tej klasie

3 12% niski 30% - 40% | 11% zdajacych ma wynik w klasach nizszych
77% zdajacych ma wynik w klasach wyzszych
17% zdajacych ma wyuik w tej klasie

4 17% ponizej éredniego 42% - 56% 23% zdajacych ma wynik w klasach nizszych
60% zdajacych ma wynik w klasach wyzszych
20% zdajacych ma wynik w tej klasie

5 20% $redni 58% - 70% 40% zdajacych ma wynik w klasach nizszych
40% zdajacych ma wynik w klasach wyZszych
17% zdajacych ma wynik w tej klasie

6 17% powyzej $redniej 72% - 84% 60% zdajacych ma wynik w klasach nizszych
23% zdajacych ma wynik w klasach wyZszych
12% zdajacych ma wynik w tej klasie

7 12% wysoki 86% - 92% 77% zdajacych ma wynik w klasach nizszych
11% zdajacych ma wynik w klasach wyzszych
7% zdajacych ma wynik w tej klasie

8 7% bardzo wysoki 94% - 96% 89% zdajacych ma wynik w klasach nizszych
4% zdajacych ma wynik w klasach wyzszych
4% zdajacych ma wynik w tej klasie

96% zdajacych ma wynik w klasach nizszych

9 4% najwyzszy 98% - 100%




Aby zauwazy¢ wzrost poziomu przygotowania absolwentéw do egzaminu maturalnego
z matematyki w ponizszej tabeli zostana przedstawione zakresy skali staninowej w trzech kolejnych

latach
Stanin
nr % nazwa stanina wynikw % wynik w % wynik w %
ogodlnych 2012 2011 2010
wynikéw
i 4% najnizszy 6% -20% 6% - 18% 6% - 22%
2 7% bardzo niski 22% - 28% 20% - 24% 24% - 30%
3 12% niski 30% - 40% 26% - 32% 32% - 40%
4 17% ponizej Sredniego 42% - 56% 34% - 40% 42% - 54%
5 20% $redni 58% - 70% 42% - 52% 56% - 68%
6 17% powyzej éredniej 72% - 84% 54% - 68% 70% - 80%
7 12% wysoki 86% - 92% 70% - 86% 82% - 88%
8 7% bardzo wysoki 94% - 96% 88% - 94% 90% - 94%
9 4% najwyzszy 98% - 100% 96% - 100% 96% - 100%

llos¢ oséb, ktére zakwalifikowaly | sie do poszczegdlnych przedziatéw powiatowej skali
staninowej z podzialem na szkoty ilustruje ponizsza tabela:

numer i nazwa stanina

Szkola 1 2 3 4 5 6 7 8 9
najniz- | bardzo niski ponizej | sredni | powyzej | wysoki | bardzo | najwyz-

szy niski S§redniej sredniej wysoki SZY

ILO 0 0 0 8 27 43 45 28 29

IILO 0 0 1 8 21 52 44 30 17
M LO 0 0 4 18 45 54 35 g 4
ZSPar 1 6 15 40 59 50 36 11 3 0
Liceum 5 12 28 34 28 18 1 0 0
Technikum 1 3 12 25 22 18 10 3 0
ZSPnr2 13 14 20 20 6 3 0 0 0
ZSPnr3 8 11 14 1 6 3 0 0 0
ZSPnr4 6 6 18 31 36 20 10 0 0
ZSPnr 5 0 0 6 23 16 9 7 0 1
ZSP Kobylniki 4 5 8 6 0 2 0 0 0
ZSP Koscielec 3 8 16 11 6 2 0 2 0
ZSP Kruszwica 8 8 10 17 15 3 2 0 0
CKU Inowroclaw 7 6 5 1 1 0 0 0 0




Aby informacja o zakwalifikowaniu si¢ uczniéw do poszczegélnych stopni powiatowe;j skali
staninowej byla jasniejsza, mozna przedstawi¢ ja w procentach:

nuiner i nazwa stanina

Szkola 1 2 3 4 3 6 7 3 9
najniz- | bardzo | niski | ponizej | Sredni | powyzej | wysoki | bardzo | najwyz-
SZy niski sredniej $redniej wysoki sZy
ILO 0% 0% 0% 4,44% 15% 23,89% {25,00% ; 15,56% | 16,11%
ILO 0% 0% 0,58% | 4,62% | 12,14% | 30,06% |2543% | 17,34% 9,83%
oILo 0% 0% 2,38% | 10,71% | 26,79% | 32,14% |20,83% | 4,77% | 2,38%
7SPor 1 2,73% | 6,82% | 18,18% | 26,82% | 22,73% | 16,36% | 5,00% | 1,36% 0%
Liceum 3,98% | 9,52% | 22,22% | 26,98% [ 22,22% | 14,29% | 0,79% 0% 0%
Technikum 1,06% | 3,19% ; 12,77% | 26,60% | 23,40% | 19,15% | 10,64% | 3,19% 0%
ZSnr2 17,11% | 18,42% | 26,32% | 26,32% | 7,89% 3,94% 0% 0% 0%
ZSor 3 15,09% | 20,75% | 26,43% | 20,75% { 11,32% | 5,66% 0% 0% 0%
ZSnr4 4,72% | 4,72% | 14,18% | 24,41% | 2835% | 15,75% | 7,87% 0% 0%
ZSnr5 0% 0% 9,68% | 37,10% | 25,81% { 14,51% | 11,29% 0% 1,61%
ZS Kobylniki 16% 20% 32% 24% 0% 8% 0% 0% 0%
ZS Koscielec 6,25% | 16,67% | 33,33% | 22,91% | 12,5% 4,17% 0% 4,17% 0%
ZS Kruszwica 12,70% | 12,70% | 15,88% | 26,98% | 23,81% | 4,76% 3,17% 0% 0%
CKU Inowroctaw 35% 30% 25% 5% 5% 0% 0% 0% 0%

Skala staninowa krajowa opublikowana zostala przez Centralng Komisje Egzaminacyjng. W poniZszej
tabeli zostaja pordwnane skale staninowe: krajowa 1 powiatowa:

Stanin

% ogbinych nazwa stanina wynik w % wynik w %

ar wynikéw ' powiat kraj

| 4% najnizszy 6% - 20% 0% -12%
2 7% bardzo niski 22% - 28% 13% - 20%
3 12% niski 30% - 40% 21% - 30%
4 17% ponizej $redniego 42% - 56% 31% - 46%
5 20% $redni 58% - 70% 47% - 64%
6 17% powyzej sredniej 72% - 84% 65% - 80%
7 12% wysoki 86% - 92% 81% - 90%
8 7% bardzo wysoki 94% - 96% 91% - 9%6%
9 4% najwyzszy 98% - 100% 97% - 100%




Uczniowie naszego powiatu rozmieszczenie na skali staninowej krajowe;:

Szkola stanin

1 2 3 4 5 6 7 8 9
ILO 0 0 0 5 16 49 40 41 29
mLo 0 0 1 2 22 40 43 48 17

I LO 0 0 0 6 37 56 55 10 4

ZSP nr 1 1 5 19 57 64 52 16 6 0

liceum 1 4 14 39 35 30 3 0 0
technikum 0 1 5 18 29 22 13 6 0

ZSP ur 2 2 11 20 27 13 3 0 0 0
ZSPur3 0 8 13 16 12 2 2 0 0

ZSP nr 4 1 5 7 29 36 34 14 1 0

ZSP nrs 0 0 0 12 28 11 10 0 1

ZSP Kobyliki 1 3 7 9 3 2 0 0 0

ZSP Koscielec 0 3 8 19 12 4 0 2 0

ZSP Kruszwica 0 8 8 18 18 9 2 0 0

CKU 1 6 7 4 2 0 0 0 0

Powiat 6 49 90 204 263 262 182 108 51

Kolejna tabela prezentuje t¢ samg informacie, lecz wyrazona w procentach, aby otrzymac¢ pelniejszy
obraz struktury uczniéw w powiecie inowroctawskim:
Szkola stanin
1 2 3 4 5 6 7 8 9
ILO 0% 0% 0% 2,78% 8,89% | 27,22% | 22,22% | 22,78% | 16,11%
II LO 0% 0% 0,58% 1,16% 12,72% | 23,12% § 24,86% | 27,74% | 9,82%
I LO 0% 0% 0% 3,57% | 22,02% | 33,33% | 32,74% | 5,95% | 2,39%
ZSP nr 1 0,45% 2,27T% 8,64% | 2591% | 29,09% | 23,64% | 7.27% 2,73% 0%
liceum 0,79% 3,18% 11,11% | 30,95% | 27,78% | 23,81% | 2,38% 0% 0%
technikum 0% 1,06% | 533% | 19,15% [ 30,85% | 23,40% | 13,83% | 6,38% 0%
ZSP nr 2 2,63% 14,47% | 26,32% 1§ 35,53% | 17,11% | 3,94% 0% 0% 0%
ZSP nr3 0% 15,09% | 24,54% : 30,19% | 22,64% | 3,77% 3,77% 0% 0%
ZSP nr 4 0,79% 3,94% 5,52% | 22,84% | 28,34% ! 26,76% | 11,02% | 0,79% 0%
ZSP our 5 0% 0% 0% 19,35% | 45,16% | 17,74% | 16,13% 0% 1,61%
ZSP Kobylniki 4% 12% 28% _ 36% 12% 8% 0% 0% 0%
ZSP Koscielec 0% 6,25% 16,67% | 39,58% 25% 8,33% 0% 4,17% 0%
ZSP Kruszwica 0% 12,70% | 12,70% | 28,57% [ 28,57% | 14,29% 3,17% 0% 0%
CKU 5% 30% 35% 20% 10% 0% 0% 0% 0%
Powiat 0,49% 4,03% T41% 1 16,79% | 21,65% | 21,56% | 14,98% | 8,89% 4,20%




W kolejnych tabelach zostalo dokonane poréwnanie wynikdw matury obowiazkowej z matematyki
na poziomie podstawowym w roku 2010, 2011 i 2012, z rozbiciem na szkoly:

ILO liczba zdalo $r wynik | $r. wynik max. min, .
Inowroclaw | maturzystéw zdalo w % w % w pkt. Lpkt. I.pkt. mediana
V.2010 179 179 100 83,06 41,53 50 24 42
V.2011 180 180 100 74,29 37,15 50 18 39
V.2012 180 180 100 83,21 41,61 50 21 44
11 LO liczba zdalo sr. wynik | §r. wynik max. min,
Inowroclaw | maturzystéw zdato w % V:VZA: w“;ykt. Lpkt. L. pkt. mediana
V.2010 R 167 167 100 81,62 40,81 50 24 41
V.2011 164 163 99,39 74,52 37,26 50 17 39
V.2012 173 173 100 82,69 41,35 50 15 43
IMLO liczba zdalo $r wynik | sr. wynik max . ]
Inowroclaw | maturzystow zdao w % V:VZA: | wﬁt. Lpkt min Lpke | mediana
V.2010 171 171 100 69,89 34,95 48 17 35
V.2011 159 156 98,11 59,11 29,56 48 11 28
V.2012 168 168 100 74,27 37,14 50 16 38,5
ZSP nrl liczba zdalo §r. wynik | ér. wynik max. min. .
Inowroclaw | maturzystow udalo w % vm wv:)}l,(t. Lpkt. Lpkt. mediana
V.2010 232 222 95,69 55,16 27,58 50 10 27
V.2011 226 182 80,53 42,97 21,49 50 6 20
V.2012 220 199 90,45 54,86 27,43 48 3 27,5
ZSP nr2 liczba zdalo $rwynik | sr. wynik max, min, .
Inowroclaw | maturzystow zdato w % v:v}‘:/o w‘g{t. L pkt. Lpkt. mediana
V.2010 75 57 76 41,89 20,95 49 8 21
V.2011 90 44 48,89 29,71 14,86 32 6 14
V.2012 76 49 64,47 36,29 18,15 38 5 16,5
ZSPnr3 liczba zdalo §r wynik | sr. wynik max. min. )
Inowroclaw | maturzystow zdato w % :{A wg(t. L.pkt. Lpkt. mediana
V.2010 54 42 77,8 39,44 19,72 39 4 17,5
V.2011 80 50 62,5 35,48 17,74 46 15 16
V.2012 53 34 64,15 38,34 19,17 41 7 17
ZSP nr 4 liczba zdalo w | §r. wynik | Sr. wynik max. min, )
Inowroclaw | maturzystéw zdalo % w % w pkt. Lpkt. Lpkt. mediana
V.2010 123 115 93,5 51,52 25,76 47 9 24
V.2011 154 139 90,26 47,73 23,86 49 10 23
V.2012 127 115 90,55 56,36 28,18 46 6 29




ZSPurs - liczba zdalow | $rwynik | §r. wynik max . )
Inowroclaw | maturzystow zdato % w % w pkt. Lpkt min Lpkt | mediana
V.2010 35 34 97,1 57,6 28,8 47 13 28
V.2011 54 48 88,89 46,93 23,46 47 12 21,5
V.2012 62 62 100 60,71 30,36 49 16 29
ZSP liczba zdalo Sr, wynik | $r. wynik | max, min. ]
Kruszwica { maturzystéw zdalo w % w % w pkt. L.pkt. Lpkt. mediana
V.2010 54 48 88,9 50 25 44 12 22,5
V.2011 56 39 69,64 35,21 17,61 | 46 4 17
V.2012 63 47 74,6 45,81 2291 43 7 22
ZSP liczba zdato $r. wynik | $r. wynik | max. min. .
Kobylniki | maturzystéw zdalo W% - w % w pkt. L.pkt. Lpkt. mediana
V.2010 21 21 - 100 52,1 26,05 40 15 25
V.2011 34 26 76,47 41,76 20,88 44 3 19
V.2012 25 16 64 36,08 18,04 39 6 17
ZSpP liczba zdalo | $r. wynik | Sr. wynik | max. min. \
Koscielec maturzystow zdalo w % w % w pkt. Lpkt. L.pkt. mediana
V.2010 56 49 87,5 49,29 24,64 42 11 25
V.2011 57 33 57,89 32,67 16,33 35 4 15
V.2012 48 37 77,08 43,71 21,86 47 8 19
CKU liczba zdalo $r. wynik | $r.wynik max. min. \

d
Inowroclaw | maturzystéow zdalo w % w % w pkt. Lpkt. L.pkt. mediana
V.2010 73 29 39,73 28,74 14,37 37 3 12
V.2011 31 9 29,03 23,8 11,9 21 5 13
V.2012 20 7 35 27,1 13,55 30 5 12
Podsumowanie:

1. Sredni wynik oraz zdawalno$é matury podstawowej z matematyki w roku 2012 byly znacznie
wyzsze wobec wynikow uzyskanych w roku 2011 w naszym powiecie.
2. Najwyzsza, 100% zdawalnosé, osiagnely 4 szkoly w powiecie: [ LO, II LO, II1 LO oraz ZSP nr 5.

(8]

Najwyzszy Sredni wynik - 83,21% - osiagnglo I Liceum Ogdlnoksztaleace w Inowroctawiu

4, Szkoly ponadgimnazjalne, prowadzone przez powiat inowroctawski osiggnety srednig zdawalnosé
na poziomie 89,47%, ktéry to wynik jest wyzszy od sredniej wojewodzkiej o 3,47 punktu
procentowego, zas od sredniej krajowej jest wyzszy o 4,47 punktu procentowego.

5. Srednia punktowa uczniéw szkét powiatu inowroctawskiego wynosi 62,53% i takze jest wyzsza

od sredniej wojewodzkiej 1 krajowej — od obu o 6,53 punktu procentowego.



Poziom rozszerzony

Do matury z matematyki na poziomie rozszerzonym przystapito w powiecie inowroctawskim przystapito
146 ucznidéw z 8 szkol, co ilustruje tabela:

Szkola liczba uczniéw ]

1 LO Inowroctaw 52
IT LO Inowroclaw 50
III LO Inowroctaw 22
ZSP nr 1 Inowroclaw 14
ZSP nr 2 Inowroctaw 0
ZSP nr 3 [nowroctaw 2
ZSP nr 4 Inowroctaw 3
ZSP nr 5 Inowroctaw I
ZSP Kobylniki 0
ZSP Koscielec 2
ZSP Kruszwica 0
CKU Inowroctaw 0

Lacznie 146

Wryniki uzyskane przez uczniéw przedstawiajg si¢ nastepujaco:

Szkola min wynik | max wynik $redni wynik mediana
w % w % w procentach

I LO Inowroclaw 28 100 67,08 68
11 LO Inowroclaw 16 98 64,68 64
I LO Inowroclaw 8 76 44 41
ZSP nr 1 Inowroctaw 4 66 3543 34

liceum % 54 40 40

technikum 4 . 66 34,67 34
ZSP nr 3 Inowroctaw 8 12 10 10
ZSP nr 4 Inowroctaw 10 32 21,33 22
ZSP nr 5 Inowroclaw 52 52 52 52
ZSP Koscielec 8 28 I8 18
POWIAT 4 100 57,25 60
Wojewddztwo 0 100 50 50
Kraj 0 100 48 48

Skalg staninowa ustalong dla uczniéw naszego powiatu oraz skalestaninowa krajowa przedstawia ponizsza
tabela:




Stanin |
r Y% ogc’olnych nazwa stanina wynik w % wynik\iv %
‘wynikéw powiat kraj
1 4% najnizszy 4% - 10% 0% - 6%
2 7% bardzo niski 12% - 28% 7% - 16%
3 12% niski 30% - 38% 17% - 26%
4 17% ponizej Sredniego 40% - 52% 27% - 40%
5 20% $redni 54% - 64% 41% - 54%
6 17% powyzej Srednie] 66% - 74% 55% - 68%
7 12% wysoki 76% - 84% 69% - 80%
8 7% bardzo wysoki 86% - 94% 81% - 90%
9 4% najwyzszy 96% - 100% 91% - 100%

Rozmieszezenie ucznidw powiatu inowroctawskiego na skali staninowej powiatowej w liczbach
bezwzglednych 1 procentach pokazuje tabela:

Szkol stanin
ZRo 1 2 3 4 5 6 7 8 9
(Lo 0 1 2 7 i1 15 9 3 4
0% 1,92% | 3,85% | 1346% | 21,15% | 28.85% | 17,31% | 577% | 7,69% |
Lo 0 2 4 6 13 6 10 6 3
0% 4% 8% 12% | 26% 12% 20% 12% 6%
Lo 1 2 5 8 3 2 1 0 0
455% | 9,09% | 22,72% | 3636% | 13.64% | 9,09% | 455% | 0% 0%
1 4 4 2 2 1 0 0 0
2P nr 1 7.14% | 2857% | 28,57% | 14,29% | 1429% | 7,14% | 0% 0% 0%
il 0 T 0 0 i 0 0 0 0
A 0% 50% 0% 0% 50% 0% 0% 0% 0%
1 3 4 2 1 1 0 0 0
833% | 25% | 3333% | 16,68% | 833% | 833% | 0% 0% 0%
1 1 0 0 0 0 0 0 0
ZSPnr3 50% 50% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
1 1 1 0 0 0 0 0 0
ZSP nr 4 3333% | 33,33% | 3333% | 0% 0% 0% 0% 0% 0%
0 0 0 1 0 0 0 0 0
ZSP arS 0% 0% 0% | 100% | 0% 0% 0% 0% 0%
- 1 1 0 0 0 0 0 0 0
ZSP Koscielee 50% 50% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
Povwiat 5 12 16 24 29 24 20 9 7
3.42% | 822% | 1096% | 16,44% | 19,87% | 16,44% | 13,70% | 6,16% | 4,79%

Opracowata Izabela Stachowiak — Wilk, doradca metodyczny z matematyki
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Zatacznik nr 3

do Informacji o stanie realizacji
zadan o$wiatowych Powiatu Inowroctawskiego
w roku szkolnym 2011/2012

Matura z jezyka polskiego w czg¢Sci pisemnej — poziom podstawowy
rok szkolny 2011 /2012 w Powiecie Inowroclawskim

W powiecie inowroctawskim do matury z jezyka polskiego na poziomie
podstawowym przystapito 1231 ucznidow z 13 szkét IV LO w Inowroctawiu zostato
w tym zestawieniu wylaczone z ZSP nr 1 i potraktowane jako odrebna szkola).

Wyniki matury pisemnej na poziomie podstawowym w szkolach powiatu
inowroctawskiego przedstawiajq sie nastepujgco:

Szkola liczba uczniow, ktérzy liczba ucznibw, procent
przystapili do matury | ktérzy osigguneli 30%,| zdawalnosci
czyli zdali mature

I LO Inowroctaw 180 180 100,00%
IT LO Inowroctaw 173 173 100,00%
IIT LO Inowroctaw 168 168 100,00%
rIV LO Inowroctaw 127 127 100,00%
ZSP nr 1 Inowroctaw 95 93 97.89%
ZSP nr 2 Inowroctaw 76 76 100,00%
ZSP nr 3 Inowroctaw 53 52 98,11%
ZSP nr 4 Inowroctaw 129 129 100,00%
ZSP nr 5 Inowroclaw 62 62 100,00%
ZSP Kobylniki 23 23 100,00%
ZSP Koscielec 48 44 91,43%
ZSP Kruszwica 63 63 100,00%
CKU Inowroclaw 34 30 88,00%
L.acznie: 1231 1220 99,10%

W powiecie inowroclawskim

11 os6b nie zdato matury z jezyka polskiego

na poziomie podstawowym, co stanowi 0,90% zdajacych. Poréwnywalnie w roku
2010 nie zdalo matury 18 ucznidéw, a w roku 2011 — 13 uczniow.




Za poprawne rozwiagzanie zadan z arkusza na poziomie podstawowym mozna
uzyska¢ maksymalng liczbe punktéw — 70 , w tym z czytania i rozumienia tekstu — 20
pkt; z pisania tekstu — 50 pkt, co stanowi 100% zdawalnosci. W szkolach powiatu
inowroclawskiego wyniki ilustruje tabela:

— |

Szkola minimalna | maksymalna | sredni wynik | $redni wynik

liczba pkt. liczba pkt. w pkt. w %

1 LO Inowroctaw 21 70 49,38 70,37

I LO Inowroctaw 27 70 44,54 63,59

11 LO Inowroctaw 27 62 44,00 62,00

IV LO Inowroctaw 22 59 38,00 54,38

ZS3P or 1 Inowroctaw 13 56 - 38,00 54,45

ZSP nr 2 Inowroctaw 21 57 34,30 49,03

ZSP nr 3 Inowroctaw 20 57 40,98 58,54

ZSP nr 4 Inowroctaw 21 56 39,26 56,08

ZSP nr 5 Inowroctaw 21 57 39,87 56,96

ZSP Kobylniki 21 42 30,00 42,80

ZSP Kodcielec 12 8 | 31,66 4523 |

ZSP Kruszwica 15 35 26,00 37,14

CKU Inowroctaw 10 ] 47 30,00 42,80

POWIAT 10 70 37,38 | 534

Zestawienie danych dla powiatu inowroctawskiego za lata 2010, 2011, 2012:

rok przystapilo | zdalo | nie zdalo | zdawalnos¢| wynik wynik
liczba / % | liczba /% w % $redni sredni

w pkt. w %

2010 1320 1302 18 98,63 41,1 58,62
2011 1322 1311 13 99,16 39,8 56,85
2012 1231 1220 11 99,10 37,38 53,40

Z powyzszego wynika, ze poprawila si¢ zdawalnos¢ matury przez uczniow szkol
powlatu inowroctawskiego w stosunku do roku 2010, natomiast jest zblizona
w stosunku do roku 2011. Obnizy? si¢ jednak poziom zdawania o 3,72 pkt (5,22%)
w poréwnaniu do 2010 r. oraz o 2,42 pkt (3,45%) w poréwnaniu do 2011 r.




Sredni wynik egzaminu maturalnego absolwentéw szkét powiatu inowroctawskiego
w latach 2010, 2011,2012:

rok Sredni wynik sredni wynik sredni wynik
kraju w % kuj.-pom. w % powiatu w %
2010 57,0 58,00 58,6
2011 53,6 53,52 56,85
2012 54,0 54,0 53,4

Opracowata: Jadwiga Ortowska — doradca metodyczny z jezyka polskiego



Zatacznik nr 4

do Informacii o stanie realizacji

zadari oswiatowych Powiatu Inowroclawskiego
w roku szkolnym 2011/2012

Analiza statystyczna wynikéw egzaminu maturalnego z jezyka angielskiego
zdawanego na poziomie podstawowym w Powiecie Inowroctawskim
w roku szkolnym 2011/2012

Spis tresci

l. Podstawowe dane statystyczne

ll. Rozktady wynikéw egzaminu w postaci tébelarycznej
lil. Rozktady wynikéw egzaminu w postaci graficznej
IV. Rozklady liczebnosci wynikow na skali staninoﬁej

V. Komentarz

Na podstawie danych Zrédiowych z poszczegdlnych szkét oraz stron internetowych OKE - opracowat:

Michat Mocek

d-ca metodyczny ds. j.obcych



|. Podstawowe dane statystyczne

Pisemny egzamin maturalny z jezyka angielskiego na poziomie podstawowym zdawalo w roku 2012
1211 osdb, z ktdrych egzamin zdato 1168, co wyznacza zdawalno$¢ na poziomie 96,45%.

Sredni wynik z egzaminu z jezyka angielskiego na poziomie podstawowym wyniost 71,05%,
przy Srednim wyniku dia kraju | wojewodztwa kujawsko-pomorskiego wynoszacym 68%.

Podstawowe dane statystyczne odnoszace sig do poszcezegblnych szkét powiatu inowroctawskiego
przedstawione zostaly w ponizszych tabelach.{w prownaniu z latami ubiegtymi).

Tabela 1. WskaZnik zdawalnosci w szkolach/zespotach szkét

liczba . .
) liczba ucznidw e % zdawal, w{% zdawal.

Lp. szkota/zespot , d:fvzagﬁc“;ch osiagaj. 30% 2011 w 2010
1 [l LO Inowroclaw 173 173 100,00 100,00
2 |il LO Inowroctaw 160 160 100,00 100,00
3 [Nt LO Inowroctaw 161 161 100,00 100,00
4 1LO Kruszwica 61 59 . 93,00 90,91
5 [ZSP nr 1 Inowroctaw 216 210 96,00 91,44
6 1ZSP nr 2 Inowroctaw 67 62 94,00 75,00
7 |\ZSP nr 3 inowroctaw 39 ‘ 32 86,00 84 85
8 |ZSP nr 4 Inowroclaw 127 123 98,00 94 38
9 1Z5P nr 5 Inowroctaw 62 62 96,00 100,00
10[ZSP Kobylniki 18 17 87,00 94 12
11|ZSP Koscielec 44 37 82.00 96,97
121ZSP Kruszwica 60 56 83,00 75,00
13}CKU fnowroctaw 23 16 84,00 49 12

1211 1168 95,00 61,62

Tabela 2. Podstawowe parametry statystyczne wynikdéw egzaminu w procentach

wynik wynik : il Srednia
Lp szkota/zespo! minimalny | maksymainy % mediana B w 2011
1 I LO Inowroctaw 41,00 100,00 92,00 ]
2 U LO Inowroctaw 40,00 100,00 88,00
3 1 LO tnowroctaw 33,00 100,00 82,00
4 11O Kruszwica 28,00 100,00 66,00
5 JZSP nr 1 Inowroctaw 21,00 100,00 72,00
6 |ZSP nr 2 Inowroctaw 18,00 98,00 50,00
7 1ZSP nr 3 Inowroclaw 18,00 98,00 61,00
8 |ZSP nr 4 Inowroclaw 18,00 100,00 69,00
9 1ZSP nr 5 Inowroctaw 30,00 100,00 68,00
101ZSP Kobylniki 28,00 82,00 50,00
11]1ZSP Koscielec 11,00 4500 50,00
121ZSP Kruszwica 20,00 98,00 50,00
13 |CKU {nowroctaw 14,00 81,00 35,00
Srednia liczona z tabeli (§rednia $rednich szkot)

Srednia liczona z wszystkich wynikow



ll. Rozktady wynikéw egzaminu w postaci tabelarycznej

Wyniki egzaminu przedstawi¢ mozna w postaci tabeli, stanowigcej zestawienie, ktore obejmuje
wynik surowy ( w tym przypadku zakres procentowy punktéw mozliwych do osiagniecia)

oraz liczhe zdajgcych (liczebnose€) i procent zdajaeych, ktérzy dany wynik osiagneli.

Tabela 3 zawiera wyniki osiggniete przez poszczegbine szkoty/zespoly szkdt, z wyréznieniem
zakresu punktow (w procentach), ktory osiagnela najwieksza liczba zdajgcych.

W tabeli 4, przedstawiajacej te same wyniki co tabela 3, szkofy zgrupowane zostaly wedtug typu,
z dodatkowym zaznaczeniem granic i rozpletoém wynikow.

Ukfad i opis obydwu tabel dostosowany zostat do mozliwos¢i tworzenia wykresow.

Tabela 3. Zestawienie rozktadu wynikéw w przedziatach punktowych wyrazonych w procentach

%punktdw | 0 9 |10 _19)120 29]30. 39|40 49|50 59|60 69|70 79]80 89 100
ILO % 1,16 1,73 ) 289 1 9,83 | 256,01 14,45
liczebnosé 2 3 5 17 45 25
%punkidw | 0.9 |10 19120 2930 39|40 49|50 59/60 69|70 79| 80 89 [8h 100
L % 188 | 3,13 | 9,38 ] 14,38 | 25,88 | 295 5,00
liczebno&é -3 5 15 23 43 | 63 8
Y%punktéw | 0.9 | 10_19]20 29| 30.39]|40 49150 59|60 69| 70 79 |.80:881 90 99| 100
MLO % 062 | 124 | 435 | 17,39 ] 18,02 EB10O5 21,12 | 6,21
liczebno$é 1 2 7 28 29 B0 34 10
%punktéw { 0 9 |10 19]20 29130 3940 49 E52594 60 69|70 7980 89/90 99| 100
LOK % , 38284 13111 14,75] 820 | 9,84 1,64
liczebnosé B 8 1
Spunkiéw | 0.8 {10 19 60 69 100
ZSP1 % 13,95 2,79
liczebno$s 30 6
Y%punktow | 0.9 |10 19 680 69 100
ZSP 2 % 1,49 13,43

liczebno$é 1 9

%punktéw | 0.9 | 10_19 60 69 100
ZSP 3 % 2,56 7,69

liczebnosé 1 3

Y%punktéw | 0.9 [ 10_19 60 69 100
ZSP4 % 0,79 13,39 1,58
liczebno$¢ 1 17 2
%punktow | 0 9 | 10_19 60 69 100
ZSP 5 % 17,74 1,61
liczebnosé 11 1
%punktéw | 0 9 ] 10_19 100
ZSPKob%

liczebnosé

S%punktéw { 0.8 | 1019 60 69 100
ZS Kos % 2,27 13,64

liczebnosé 1 6

Shpunktow | 09 110 19 60 69 : B 100
ZSPKru % 10,001 1167} 6,67 ) 832 } 0,00
liczebno$é 6 7 4 5
%punktéw | 0 9 60 69|70 79|80 89|90 99| 100
CKU ino% 13,03 87 8,7

liczebnos$¢ | 3 2 2




Tabela 4. Zestawienie wynikow jak w tabeli 3 umozliwiajace tworzenie wykresdw zbiorczych

[Szkola 0.9 |10 19]20 29 30_39]40 49|50 59[60_69] 70_79] 80 89 90 99
1 - N ] .73 | 2,80 | 9,83 | 26,01 FARE%
I 9,38 | 14,38
Tl 0,62 17,39 | 18,02
\Y 3,28 | 9,84 13,11 | 14,75

N
-~
Q
)

L)
©

70._19] 20_29] 30_39] 40_45] 50 50] 6060 70_70] 80_89] 90 991 100
2,79 | 9,76 | 10,70 | 9,77 | 13,95 | 14,88 [ -10.08| 16,28 | 2,70

2,56 | 1538 ] 1538 | 769 | 1538 | 7,69 1 10,27 { 10,27

Sz

2 1,49 | 597 | 13,43 |:2687 4 23,88 | 13,43 | 448 | 448 | 597
3 E

4

5

0,79 | 2,36 | 651 | 13,39 1417 [ 13,39 "17,32“ 11.02 | 1,58

484 | 17,74 968 | 17,74 { 14,52 | 1,61

Szkola 0.9 11019 20=29 30_39 80;89 90_%9 100
Kb 5566 | 16,66 5,56

K$ 2,27 | 13,64 | 20,45 2,27 | 4,55

Kr 6,67 | 21,67 6,67 | 832 | 0,00




l. Rozkiady wynikéw egzaminu w postaci graficznej

Przedstawione rozkiady wynikéw w postaci graficznej powstaty w oparciu o dane zawarte
w Tabeli 3 i w Tabeli 4. (W aspekcie programu s z nimi integralnie zwigzane)
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Rozktad wynikéw (2012) dla LO Kruszwica
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Rozktad wynikéw (2012) dla ZSP nr 3
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Rozkiad wynikéw {2012) dla ZSP Kobylniki
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IV. Rozklady liczebnos$ci wynikéw egzaminu na skali staninowej

Do poréwnania wynikéw zdajacych w poszezegolnyeh szkotach oraz poréwnania wynikow w réznych
latach wykorzystuje sie dziewigciostopniowg skale staninows, opracowang na podstawie rozkiadu
normalnego poprzez uporzadkowanie wynikodw surowych od najnizszego do najwyzszego.
Staninom od 1. do 9. odpowiadajg przedzialy wynikow surowych, wyrazonych w procentach,

wyhoszgce okoto: 4%, 7%, 12%, 17%, 20%, 17%, 12%, 7%, 4% kolejnych wynikdw - Tabela 5.

Tabela 5. Dziewieciostopniowa skala staninowa

Stopien stanina 1 2 3 4 .5 B 7 8 9
Nazwa najniz- | bardzo | ;| PONIZE] | gy | POWYZE]| ey | DANAZO | najwyz-
szy niski sredni Sredni wysoki szy

Procent wynikow 4 7 12 17 20 17 12 7 4

Tabela 6 przedstawia podane przez CKE przedzialy wynikéw zdajacych egzamin pisemny z jezyka

angielskiego w 2012 roku odpowiadajgce kolejnym stopniom skali staninowej.

Tabela 6. Przedzialy wynikow wg CKE .

Stopien stanina 1 2 3 4 5 8 7 "8 9
oziom podst. 0-22 | 23-31 | 31-45 | 46-64 | B65-81 | 82-91 | 92-86 | 97-99 100

poziom rozszerz. | 0-33 | 34-41 | 42-49 | 50-58 | 59-69 | 70-79 | 80-86 | 87-92 | 93-100

Dia tak znormalizowanej skali rozklad liczebnoséci wynikéw dla powiatu inowroclawskiego podany na
stronie OKE przedstawiony zostat w tabeli 7.

Tabela 7. 7
Stopien stanina 1 2 3 4 5 6 7 8 9
% wynikow 2,1 4.4 12,2 20,2 228 17,8 11,8 4.9 3,9

Rozidad liczebnosci wynikow dla poszczegéinych szkotzespoléw przedstawione zostaly w tab. 81 9.

Tabela 8. llosciowy rozktad wynikévﬁ szkélizespotdw wg znormalizowanej skali staninowej

Szkota/liczba

Numer sfanina

ILO Ino /173 2 3 27 52 41 23 25
HLOInc/ 160 2 13 35 48 37 17 8
1 LO Ino/ 161 3 18 55 46 22 7 10
LO Kruszwica/61 4 8 25 13 B 3 1 1
ZSPnr1/216 1 10 29 49 54 36 24 7 6
ZSPnr2 /67 2 8 14 31 5 4 2 1

ZSPnr3 /39 3 5 6 10 8 4 3

ZSPnré4 /127 2 2 14 38 37 19 9 4 2
ZSPnr5 /62 1 10 16 17 9 7 1 1
ZSP Kob. / 18 1 5 9 2 1

ZSP Kos./ 44 2 7 13 11 9 1 0 1

ZSP Krusz./ 60 1 5 19 15 12 4 3 1

CKU Inowroclaw 4 7 4 2 7




Tabela 9. Procentowy rozkiad wynikow szkét/izespotdw wg znormalizowanej skali staninowej

Numer stanina

Szkota
i LO Inowroclaw 1,16 1,73 15,61 30,06 23,70 13,29 14,45
il LO Inowroclaw 1,25 8,13 21,88 30,00 23,13 10,63 5,00
Il LO Inowroclaw 1,86 | 11,18 | 34,16 | 28,57 13,66 4,35 6,21
LO Kruszwica 6,56 13,11 40,98 | 21,31 9,84 4,92 1,64 1,64
ZSPnr 1 0,46 4,63 13,43 2269 | 25,00 16,67 11,11 3,24 2,78
ZSPnr2 2,99 1194 | 2090 | 4627 7,46 5,97 2,99 1,49
ZSPnr3 7,69 12,82 15,38 2564 | 20,51 10,26 7,69
ZSP nr4 1,57 1,57 11,02 29,92 | 25,13 14,96 7,09 3,15 1,57
ZSPnr5 1,61 16,13 | 25,81 27,42 14,52 11,29 1,61 1,61
ZSP Kobylniki 5,566 27,78 50,00 11,11 5,66
ZSP Koscielec 4,55 15,91 2955 | 25,00 | 20,45 2,27 2,27
ZSP Kruszwica 1,67 8,33 3167 | 25,00 { 20,00 6,67 5,00 1,67
CKU Inowroctaw | 16,57 29,17 16,67 8,33 28,17




V. Komentarz

Whynik $redni z egzaminu z jezyka angielskiego osiggniety przez powiat nalezy uznac za dobry
(71% wobec $redniej krajowej | wojewbdzkiej wynoszacej 68%).

Nate érédniq "zapracowaly” przede wszyétkim licea |, 1l i lil - wszystkie powyzej 80%,
ale godny podkreslenia jest fakt, ze wynik wyzszy (nieco) od $redniej wojewddzkiej uzyskaly takze
ZSP nr 1 oraz ZSP NR 5 (ta ostatnia przy zdawalnosci 100%).

Najlepszy wynik uzyskato | LO - wynik Sredni 88,87%, wynik minimalny - 41%, a wynik
maksymalny 100% uzyskato prawie 15% ucznidw.

Cechg charakterystyczng dla trzech pierwszych licedw jest to, ze im wyzszy wynik, tym wigkszy
procent uczniéw go osigga. Procent ten, dla | i Il LO zmniejsza si¢ dopiero przy 100%,

a dla lli LO dla wynikdéw powyzej 90%. Utrzymanie takiego rozkiadu przez kolejne lata Swiadczy
o stabilnosci poziomu ksztalcenia i nieprzypadkowo$ci wynikow.

Rozkiady wynikéw dla dwoch ostatnich placowek z listy sg rozktadami prawoskosnymi
{przesunietymi w strone wynikéw niskich, za niskich). Tak niskie wyniki z jezyka angielskiego
wskazywalyby z jednej strony na catkowity brak motywacji, az do "przypadkowego” zdawania
egzaminu,a z drugiej, na niski potencjat edukacyjny w momencie rozpoczecia nauki w szkole
ponadgimnazjainej.

Padsumowywujac, wyniki $rednie z egzaminu maturalnego nie sg jedynym wskaznikiem
jakosci pracy szkdt, a poszukujac wiasciwego wyjasnienia takich czy innych wynikéw egzaminu,
nalezatoby odwolac sie do interpretacji kontekstowej, obejmujgcej czynniki:

a) indywidualne {uczniowskie) - w tym potencjal edukacyjny na wejsciu (mogtby by¢ okreslany
na podstawie egzaminu gimnazjalnego lub wspélnego testu otwarcia},

b) srodowiskowe - miedzy innymi lokalizacja szkoly, sytuacja rodzinna i finansowa (zespoly szkoi,

CKWy,.
c) pedagogiczne (szkoine} - zwiaszcza nierdbwnomierny przydziat godzin.

Tym niemniej, wyniki uzyskane na egzaminie maturalnym sa istotnym wskaZnikiem efekiywnosci
ksztalcenia, a ich analiza statystyczna | péZniejsza interpretacja kontekstowa powinny stas sig
sktadnikiem ewaluacji szkolnego systemu dydaktycznego.



